
DODATEK č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené na základě výběru nejvýhodnější nabídky podané na veřejnou zakázku

č. VZ/13/2022
„ZŠ J. A. Komenského - půdní vestavba - dokončení"

ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

a v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů 

mezi

OBJEDNATELEM:
Městská část Praha 6
se sídlem: Čs. armády 23, 160 52 Praha 6 

IČO: 00063703 

DIČ: CZ00063703

zastoupená

SNEO, a.s.
se sídlem: Nad Alejí 1876/2, 162 00 Praha 6

zastoupená: Zdeňkem Hořánkem, předsedou představenstva

Ing. Janem Deckerem, CSc., místopředsedou představenstva 
IČO:27114112 

DIČ: CZ27114112

zapsána v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9085 

identifikátor datové schránky: 9h6siaq 

(dále jen „objednatel")

a
ZHOTOVITELEM:
KONSIT a.s.
se sídlem: Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6 - Vokovice 

zastoupena: Ing. Jiřím Urbanem, členem představenstva 
IČO: 18630197 

DIČ: CZ186301975

Společnost je zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 752

identifikátor datové schránky: qxretht
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. ú.: 820762/0800

(dále jen „zhotovitel")
(dále společně také „smluvní strany")



I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto 
Dodatku č. 2 (dále také jen „Dodatek") ke Smlouvě o dílo č. VZ/13/2022 ze dne 
03. 01. 2023, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 26. 04. 2023, jejímž předmětem je dílo „ZŠ J. A. 
Komenského - půdní vestavba - dokončení" (dále jen „Smlouva").

2. Tento Dodatekv souladu s čl. XIV. odst. 8 Smlouvy a v souladu s ustanovením § 222 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, mění 
Smlouvu tak, jak následuje.

II.

Účel Dodatku

1. Účelem Dodatku je rozšíření předmětu díla dle Smlouvy o práce a dodávky vyplývající 
ze skutečností zjištěných v průběhu provádění díla, které nebylo možné ani při vynaložení 
náležité péče předvídat ve fázi zpracování projektové dokumentace nebo při přípravě 
zadávacího řízení veřejné zakázky a dále z důvodů uplatnění požadavků objednatele 
na provedení změn, které mají za cíl zvýšení efektivity budoucího provozu budovy 
(podrobně viz změnové listy v příloze).

III.
Předmět Dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že předmět plnění díla určený dle čl. II. Smlouvy se tímto mění 
v souladu s čl. V. odst. 8 Smlouvy o práce a dodávky uvedené ve změnových listech:

SO.01 (jídelna a varna) a SO.02 (půdní vestavba) č. 7,17,18,19, 20, 23, 24, 25, 27, 28, 29, 
30, 31, 32, 33 a 34, jež jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku jako jeho přílohy.

2. S ohledem na výše uvedené se Cena za zhotovení díla dle čl. V. odst. 1 Smlouvy tímto 
Dodatkem mění takto:

Cena za zhotovení díla dle Smlouvy bez DPH: 76.259.576,90 Kč

Cena prací a dodávek dle Dodatku č. 1 bez DPH: 2.353.593,87 Kč

Cena prací a dodávek dle změnových listů č. 7, 17, 18, 19, 20, 23, 
24, 25, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33 a 34 bez DPH:

1.655.633,56 Kč

Cena za zhotovení díla dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 a č. 2 bez 
DPH:

80.268.804,33 Kč

VZ 13-2022 - dod.č.2 ksod2 2



3. S ohledem na výše uvedené se text čl. IV. odst. 1 Smlouvy ruší a nahrazuje novým textem 
čl. IV. odst. 1 Smlouvy tohoto znění:

„1. Zhotovitel se zavazuje provést a odevzdat dílo v termínech níže uvedených:

Termín zahájení realizace díla Dnem předání a převzetí staveniště.

Termín předání a převzetí 
staveniště objednatelem 

zhotoviteli

Nejpozději do 7 kalendářních dnů od nabytí účinnosti 
smlouvy.

Termín dokončení díla
Do 414 kalendářních dnů
od předání a převzetí staveniště do předání a převzetí 
dokončeného díla objednatelem.

4. S ohledem na výše uvedené se text čl. IV. odst. 3 Smlouvy ruší a nahrazuje novým textem 
čl. IV. odst. 3 Smlouvy tohoto znění:

„3. Zhotovitel se zavazuje splnit v průběhu provádění díla následující uzlové body:

Uzlový 
bod číslo

Vymezení uzlového bodu
Doba provádění 
uzlového bodu

1
Dokončení bouracích prací v S0.01 a ve strojovně VZT, 
hrubých stavebních úprav a demontáž jednotky VZT 
vl. PP

třicet (30) 
kalendářních dnů

2a

Dokončení finálních povrchů vSO.Ol a strojovně VZT 
v 1. PP (obklady a dlažby), včetně dokončení stavební 
připravenosti pro montáž gastro technologie, montáž 
vzduchotechniky objektu S001 a z objektu S002 
v rozsahu výměny stávající VZT jednotky pro kuchyň, 
a k tomu odpovídajícím částem MaR,

sto patnáct (115) 
kalendářních dnů

2b VSO.Ol osazení nového elektroměru a plynoměru
sto čtyřicet dva (142) 

kalendářních dnů

3
Dokončení S0.01 a strojovny VZT v 1. PP (bude dílčí 
přejímka díla)

sto čtyřicet dva (142) 
kalendářních dnů

4

Zajištění kolaudace S0.01 a strojovny VZT, tj. vydání 
kolaudačního souhlasu stavebního úřadu (žádost bude 
podávat zhotovitel, termín samotné kontrolní prohlídky 
bude domluven v dostatečném předstihu)

sto padesát dva (152) 
kalendářních dnů

5
Dokončení železobetonových konstrukcí - stropy 
a schodiště S002

osmdesát (80) 
kalendářních dnů

6
Dokončení montáže ocelových rámů a konstrukcí 
vyššího krovu, montáže bednění střechy a parotěsné 
izolace

osmdesát (80) 
kalendářních dnů

VZ 13-2022 - dod.č.2 ksod2 3



7
Dokončení celého 3. NP pro možnost znovu-zahájení 
provozu ZŠ (bude dílčípřejímka díla), včetně oddělení 
stavby provizorními stěnami od provozu ZŠ

sto padesát osm (158) 
kalendářních dnů

8
Dokončení prací v tělocvičně - práce budou prováděny 
pouze v době letních prázdnin (bude dílčí přejímka 
díla)

od 01. 07. 2023
do 31. 08. 2023

9
Dokončení montáže ocelových rámů a konstrukcí 
nižšího krovu, montáže bednění střechy a parotěsné 
izolace

dvě stě padesát (250) 
kalendářních dnů

II

IV.
Závěrečná ustanovení

1. S výjimkou změn Smlouvy uvedených v tomto Dodatku zůstávají ostatní ustanovení 
Smlouvy beze změny.

2. Tento Dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy. Tento Dodatek lze měnit pouze 
písemně.

3. Tento Dodatek je vyhotoven v šesti (6) vyhotoveních, z nichž čtyři (4) obdrží objednatel 
a dva (2) obdrží zhotovitel.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby 
poskytovat informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění a souhlasí s tím, aby veškeré informace v tomto Dodatku 
obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je 
vyžádají, a též prohlašuje, že nic z obsahu tohoto Dodatku nepovažuje za důvěrné 
ani za obchodní tajemství a souhlasí se zařazením textu tohoto Dodatku do veřejně volně 
přístupné elektronické databáze smluv městské části Praha 6, včetně případných příloh.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá povinnosti jeho uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
Smluvní strany dále berou na vědomí, že tento Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li tento Dodatek uveřejněn 
ani do tří měsíců od jeho uzavření, bude od počátku zrušen. Městská část Praha 6 zašle 
tento Dodatek správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději 
však do 30 dnů od jeho uzavření.

6. Doložka dle ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, 
v platném znění, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské 
části Praha 6. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno rozhodnutím Rady městské části 
Praha 6, a to usnesením č. RMČ-0709/23 ze dne 27. 06. 2023 a rovněž byly splněny 
veškeré ostatní zákonné náležitosti pro platnost tohoto právního jednání.

VZ 13-2022 - dod.č.2 ksod2 4



7. Tento Dodatek obsahuje následující přílohy:

Změnové listy č. 7, 17, 18, 19, 20, 23, 24, 25, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33 a 34

V Praze dne V Praze dne

za zhotovitele za objednatele
Ing. Jiří Urban Zdeněk Hořánek

člen představenstva KONSIT a.s. předseda představenstva SNEO, a.s.

za objednatele
Ing. Jan Decker, CSc.

místopředseda představenstva SNEO, a.s.

VZ 13-2022 - dod.č.2 ksod2 5



KIZIINSIT
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 23 614 01

Změnový list č. 07

Úpravy omítek 3.NP
Stavba
(Název d!e SoD) ZŠ J. A. Komenského - půdní vestavba - dokončení

Objekt SO02

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn
(Měsíc/rok - měsíc/rok)

Narovnání provedeni omítek a maleb na skutečnost v 3.NP. V 3.01A, 3.06, 3.08, 3.08A a 3.10 se z důvodu sanace zdivá 
otloukala omítka do určité výšky a prováděla nová omítka. Pro sjednocení povrchu vyspravovaných omítek rozhodl objednatel o 
provedení celoplošné sádrové stěrky v místnostech 3.01 A, 3.01 B, 3.10, 3.08, 3.08A a 3.06. Tento ZL neřeší linkrusty (opravy 
ani nové) a omítky v prostoru schodiště.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD NE, není požadováno
(ANO/NE, kdo dopracuje...)

Dopad do smluvní ceny Vícepráce

Méněpráce 

Celkem

Dopad do smluvních Dopad na termíny stavby ANO/NE
termínů (Vliv na harmonogram, 
terminy milníků, konečný termín)

Komentář:

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1. Oceněný výkaz položek (9 stran A4 - 07a (4 strany), 07b (5 stran)
fotodokumentace, zaměření .) 2 půdo^s se 2akres|ením (1 strana A4)

Schválil za zhotovitele
(ředitel divize)

Schválil za TDS

Schválil za GP

Schválil za objednatele

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6 / IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752 / Dat. schránka: qxretht / www.konsit.cz F26.5 1/1

http://www.konsit.cz


SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ J. A. Komenského - půdní vestavba - dokončení

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
07a.ZL - Úpravy omítek 3.NP - VCP

Místo:

Zadavatel: Městská část Praha 6

Zhotovitel: Konsit a.s.

w

w

w
w

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D Y PŘÍPOČTY

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

28 K 317234410 Zazdívka po bouracích pracech cihlami pálenými na 
maltu cementovou

m3 0,393

w "3.08 kapsy v poškozených zdech" 1,03*1,9*0,15 +
0,3*2,2*0,15 0,393

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

29 K 612131101 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 
cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn

m2 42,981

w dle výkazu hlavního
w "3.NP" -(47,3+1,2+2>0+2,1 +21.8+9,6+43,1) -127,100
w Mezi součet -127,100
w skutečnost
w omítka hladká

w

w

”3.06" 2,1 *(4,85+3,95)*2-0,8*2,0-5*0,3*(0,6)-1,12*1,1 + 
0,15*(0,6+0,6)*4+0,3*(0,6+0,3+0,6)+0,225*(1,1+1,1)-2,7*1,5 
"3.08+3.08a" (5,9+3,165)*2*2,1-0,8*2,0-0,8*2,0- 
1,0*1,1+0,225*0,1+1.D-1,64*1,5

30,843

31,808

w "3.08a-zazděná okna" 0,4*(2t1-0,5)+0,84*(2,15-0,5) 2,026
w "3.11-stávající stěna-homí část” 5,1*0,7 3,570

w "3.01 A - do výšky 1,0 m" (5,75+4,35)*2*1,0- 
1,0*1,0+0,35*0 -0+1,0) 19,900

w "3.10 - do výšky 1,0 m" (9,42+6,05+0,15)*2*1,0-0,9*1,0 30,340

w ”3.01 B" (2,15+1,32)*3,7-1,0*2,2-1,5*2,33+0,2*(2,33+1,5+2,33) 8,376
w omítka štuková
w

w

"3.07b-u výtahu" 1,6*3,8-1,125*2,1
"3.11" (4,41 +2,1 +2,125+2,1+2,13+1,32)*3,4-1.0*2,2-
1,5*2,33*3+0,2*(2,3+1,32+2,3)+0,15*(1,5+2,33+2,33)*3

3,718

39,500

w Mezi součet 170,081
w Součet 42,981

L»
K i611325401 Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stropů 

v rozsahu plochy do 10 % m2 278,000

w skutečnost
w "3.02" 69,5 69,500
w "3.03" 69,5 69,500
w "3.04" 69,5 69,500
w "3.05" 69,5 69,500
w Součet 278,000

31 K 612315412 Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn v rozsahu 
olochy přes 10 do 30 % m2 246,406

w "3.06" (3,5-2,1)*(4,85+3,95)*2-5*0,3*(1,5)-1,12*1,0 +
0,15*(1,5+0,3+1,5)*4+0,3*(1,5+0,3+1,5)+0,225*(1,0+1,12+1,0) 24,942

w "a.OS+a.OSa" (5,9+3,165)*2*3,75-0,8*2,0-0,8*2,0- 
1,0*2,1 +0,225*(2,1+1,0+2,1 )-(0,4*2,1-0,84*2,15) 64,824

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

-((5,9+3,165)*2*2,1 -0,8*2,0-0,8‘2,0-1,0*1,1 +0,225*(1,1+1,1)) 

"3.11" (5,1)*(3,4-0,7)

"3.01 A - nad výškou 1,0 m” (5,75+4,35)*2‘(3,7-1.0)- 
1,0*1,0+0,35*(1,0+1,0+1,0)-2*1,0*2,05+0,3*(1,0+2,05+2,05)*2

”3.10 - nad výškou 1,0 m" (9,42+6,05+0,15)*2*(3,7-1,0)-
0,9*1,3-5*1,0*2,05+0,3*(1,0+2,05+2,05)*5
"3.01 B” (4,89+2,1+6,31)*3,7-1,0*2,0-1,0*2,2-1,0*2,0
Součet

53,550

32 K 612131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený m2
ručně 285,229

33 K 612181001 Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních stěn m2 285,229

w "3.06" (3.5-2.1 )*{4,85+3,95)*2-5*0,3*(1,5)-1,12*1,0 +
0,15*(1,5+0,3+1,5)*4+0,3*(1,5+0,3+1,5)+0,225*(1,0+1,12+1,0) 24,942

w "3.08+3.08a" <5,9+3,165)*2*3,75-0,8*2,0-0,8*2,0- 
1,0*2,1+0,225*(2,1+1,0+2,1)-(0,4*2,1-0,84*2,15) 64,824

w -((5,9+3.165)*2*2,1-0,8*2,0-0,8*2,0-1,0*1,1+0,225*(1,1+1,1)) -34,268

w "3.11" 13,770
w "3.11-stávající sténa-homí část" 5,1*0,7 3,570

w "3.01 A - nad výškou 1,0 m" (5,75+4,35)*2*(3,4-1,0)- 
1,0*1,0+0,35*(1,0+1,0+1,0)-2*1,0*2,05+0,3*(1,0+2,05+2,05)*2 47,490

w "3.01 A - do výšky 1,0 m" (5,75+4,35)*2*1,0- 
1,0*1,0+0,35*(1,0+1,0) -1,0*1,45 18,450

S URS 2023 01

S URS 2023 01

S URS 2023 01 

S ÚRS 2023 01

Strana 1 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

w "3.10- nad výškou 1,0 m" (9,42+6,05+0,15)*2*(3,4-1,0)- 
0,9*1,3-5*1,0*2,05+0,3*(1,0+2,05+2,05)*5 71,206

w ”3.10 - do výšky 1,0 m" (9,42+6,05+0,15)*2*1,0-0,9*1,0 - 
1,0*1,45 28,890

w "3.01 B" (4,89+2,1 +6,31 )*3,4-1,0*2,0-1,0*2,2-1,0*2,0 39,020

w "3.01 B" (2,15+1,32)*3,4-1,0*2,2-1,5*2,33+0,2*(2,33+1,5+2,33) 7,335

w Součet 285,229

34 K 978011121
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 5 do 10 % m2 278,000

Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků
35 K 619996R01 včetně pozdějšího odstranění obedněním z OSB desek 

a geotextilie podlahy
m2 69,727

J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w

W

w
w
w
w
w

w
w

w

w

w
w

D 997

dle hlavního výkazu
"Poznámka B1C - ochrana podlahy v místě bourání 3.NP - 
m.č. 3.01A, 3.01 B, 3.06, 3.07A, 3.07B, 3.08, 3.08A, 3.09, 
3.10, 3.12"
-(25,0+9,4+14,2+119,9+51,5+16,7+8,1+52,4)
Provedeno
-(-100,57)
Mezisoučet
skutečnost
"3.02, 3.03, 3.04, 3..05, 3.07A-podesta, 3.07B”
69,5*0,5+69,5*0,5+69,5*0,5+69,5*0,5+(4,8*4,4+2,39*0,35) h 
31,0*3,4
Mezisoučet 
Součet

"3.06" 2,1*(4,85+3,95)*2-0,8*2,0-5*0,3*(0,6)-1,12*1,1 + 
0,15*(0,6+0,6)*4+0,3*(0,6+0,3+0,6)+0,225*(1,1+1,1)-2,7*1,5 
"3.08+3.08a" (5,9+3,165)*2*2,1 -0,8*2,0-0,8*2,0- 
1,0*1,1 +0,225*(1,1+1,1 )-1,64*1,5 
"3.01 A - do výšky 1,0 m" (5,75+4,35)*2*1,0- 
1,0*1,0+0,35*{1,0+1,0)
"3.10 - do výšky 1,0 m" (9,42+6,05+0,15)*2*1,0-0,9*1,0
Součet

Přesun suté

-297,20'

266,35

36 K 978013191
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spař, s očištěním 
zdivá, v rozsahu přes 50 do 100 %

m2 112,891

19,90'

37 K 997013156
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m

t 9,094

38 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 9,094

39 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km (10km)

t 81,846

w
w

9,094*9 "Přepočtené koeficientem množství
Součet

81,846
81,846

40 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 9,094

D 998 Přesun hmot

41 K 998011003

Kresun nmoi pro Dudovy občanské vystavoy, bydlem, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24
m

t 10,359

42 K 1784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do
3,80 m

1 092,756

w dle hlavního výkazu
w -280 -280,000
w Mezisoučet -280,000
w skutečnost
w skutečnost stěny
w -kde opravy omítek štukových

w "3.02" 3,75*(10+7,05)*2+0,25*3,95-7,2*3,15-1,0*2,2-1,0*2,2-
103,8031,4*1,45+0,3*(7,2+3,15+3,15)

w "3.03" 3,75*(10+7,05)*2+0,25*3,95-7I2*3l15-1,0*2,2- 106,0031,4*1,45+0,3*(712+3,15+3,15)

w "3.04" 3,75*(10+7,05)*2+0,25*3,95-7,2*3,15-1,0*2,2- 106,0031,4*1,45+0,3*(7,2+3,15+3,15)

w "3.05" 3,75*(10+7,05)*2-7,2*3,15-1,0*2,2-
105,0151,4*1,45+0,3*(7,2+3,15+3,15)

"3.07a-hlavní podesta" (3,75-
w 1,35)*(4,8+0,25+0,3+4,75+0,35+1,4+0,25)-0,9*(2,0-1,35)- 

1,0*(2,2-1,35)
"3.07b" (31,0+3,4+3*0,15+0,5)*2*(3,95-1,35) - 4*1,0*(2,1-1,35)

27,605

w - 1,2*(2,0-1,35)-0,8*(2,0-1,35)*3-1,0*(2,0-1,35)-3,4*(3,86-1,35)- 
7*1,5*(2,8-0,35)

143,571

w 7*(2*(2,8-0,35)+1,5)*0,225 - 1,6*(3,8-1,35) 6,160

w "3.09" (5,2+0,35+1,7)*2*3,75-1,0*2,0-1,0*2,1 + 51,4450,225*(2,1+1,0+2,1)

w "3.12 - předsíň" (3,15+3,4+5,04+0,3+3,4)*(3,85-1,35) 36,8600,9*(2,0-1,35)-1,2*(2,0-1,35)
w "3.12A" (2.3+3,4+2,3+3,4)*3,85 -0,9*2,0 42,090
w - kde opravy omítek hladkých

Strana 2 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

w "3.06" (3,5-2,1)*(4,85+3,95)*2-5*0,3*(1,5)-1,12*1,0 +
Q,15*{1,5+0,3+1,5)*4+0,3*<1,5+0,3+1,5)+0,225*(l,0+1,12+1,0) 24,942

w "3.08+3.08a" (5l9+3,165)*2*3,75-0,8*2,0-0,8*2,0- 
1,0*2,1+0,225*(2,1+1,0+2,1)-(0,4*2,1-0,84*2,15) 64,824

w -((5,9+3,165)*2*2,1-0,8*2,0-0,8*2,0-1,0*1,1+0,225*(1,1+1,1)) -34,268

w "3.11" (5,1)*(3,4-0,7) 13,770

w "3.01 A - nad výškou 1,0 m" (5,75+4,35)*2*{3,7-1,0)- 
1,0*1,0+0,35*(1,0+1,0+1,0)-2*1,0*2,05+0,3*(1,0+2,05+2,05)*2 53,550

w

w
w

w

"3.10 - nad výškou 1,0 m" (9,42+6,05+0,15)*2*(3,7-1,0)-
0,9*1,3-5*1,0*2,05+0,3*(1,0+2,05+2,05)*5
"3.01 B" (4,89+2,1 +6,31 )*3,7-1,0*2,0-1,0*2,2-1,0*2,0
- kde hladké omítky - sanace
"3.01 A - do výšky 1.0 m" (5,75+4,35)*2*1,0- 
1,0*1,0+0,35*(1,0+1,0)
"3.10 - do výšky 1,0 m" (9,42+6,05+0,15)*2*1,0-0,9*1,0
- kde štukové omtíky
"3.07b-u výtahu" 1,6*3,8-1,125*2,1
"3.11" (4,41+2,1+2,125+2,1+2,13+1,32)*3,4-1,0*2,2-
1,5*2,33*3+0,2*(2,3+1,32+2,3)+0,15*(1,5+2,33+2,33)*3

80,578

43,010

19,900

w
w
w

w

30,340

3,718

39,500

w skutečnost stropy

w "3.02, 3.03, 3.04, 3.05 - lemy" 4*((10+10)*0,775+(5,4+5,4)*0,5) 83,600

w "3.01 A - lemy" 25,4-4,2*3,6 10,280
w "3.01 B - lemy" 13,4-0,6*3,6 11,240
w "3.11 - lemy" 27,88-3,6*3,6 14,920
w "3.10-lemy" 52,9-4,2*7,8 20,140
w "3.07A-hlavní podesta - lemy" 5,05*4,4+3,39*0,35-1,8*1,8 20,167
w "3.07B - lemy" 108,5-29,4*0,6 90,860
w "3.08" 13,5 13,500
w "3.08A" 3,8 3,800
w "3.09" 9,1 9,100
w "3.06" 14,4 14,400
w "3.12-predsíň - lemy” 4,05*3,4-2,4*0,6 12,330
w Mezi součet 1 372,756
w Součet 1 092,756

co 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 36,257
w
w
w
w
w
w
w
w

w

dle výkazu 04
Stropy
-531,7*2/3
Stěny
-951,716*2/3
Mezi součet 
skutečnost
-kde opravy omítek štukových
"3.02" 3,75*(10+7,05)*2+0,25*3,95-7,2*3,15-1,0*2,2-1,0*2,2- 
1,4*1,45+0,3*<7)2+3,15+3,15)
"3.03" 3,75*(10+7,05)*2+0,25*3,95-7,2*3,15-1,0*2,2- 
1,4*1,45+0,3*(7,2+3,15+3,15)
"3.04" 3,75*( 10+7,05)*2+0,25*3,95-7,2*3,15-1,0*2,2- 
1,4*1,45+0,3*(7,2+3,15+3,15)
"3.05" 3,75*(10+7,05)*2-7,2*3,15-1,0*2,2- 
1,4*1,45+0,3*(7,2+3,15+3,15)
"3.07a-hlavní podesta" (3,75-

-354,467

-634,477
-988,944

103,803

w 106,003

w 106,003

w 105,015

w 1,35)*(4,8+0,25+0,3+4,75+0,35+1,4+0,25)-0,9*(2,0-1,35)- 
1,0*(2,2-1,35)
"3.07b" (31,0+3,4+3*0,15+0,5)*2*(3,95-1,35) -4*1,0*(2,1-1,35)

27,605

w - 1,2*(2,0-1,35)-0,8*(2,0-1,35)*3-1,0*(2,0-1,35)-3,4*(3,86-1,35)- 
7*1,5*(2,8-0,35)

143,571

w 7*(2*(2,8-0,35)+1,5)*0,225 - 1,6*(3,8-1,35) 6,160

w "3.09" (5,2+0,35+1,7)*2*3,75-1,0*2,0-1,0*2,1 + 51,445

w

0,225*(2,1+1,0+2,1)
"3.12 - předsíň" (3,15+3,4+5,04+0,3+3,4)*(3,85-1,35) - 
G,9*(2,0-1,35)-1,2*(2,0-1,35) 36,860

w "3.12A" (2,3+3,4+2,3+3,4)*3,85 -0,9*2,0 42,090
w - kde opravy omítek hladkých

w "3.06" (3,5-2,1)*(4,85+3,95)*2-5*0,3*(1,5)-1,12*1,0 +
0,15*(1,5+0,3+1,5)*4+0,3*(1,5+0,3+1,5)+0,225*(1,0+1,12+1,0) 24,942

w "3.08+3.08a’’ (5,9+3,165)*2*3,75-0,8*2,0-0,8*2,0- 
1,0*2,1+0,225*(2,1+1,0+2,1 )-(0,4*2,1-0,84*2,15)

64,824

w -((5,9+3,165)*2*2,1-0,8*2,0-0,8*2,0-1,0*1,1 +0,225*(1,1 +1,1)) -34,268

w "3.11" (5,1)*(3,4-0,7) 13,770

w "3.01 A - nad výškou 1,0 m" (5,75+4,35)*2*(3.7-1,0)- 
1,0*1,0+0,35*(1,0+1,0+1,0)-2*1,0*2,05+0,3*(1,0+2,05+2,05)*2 53,550

w "3.10 - nad výškou 1,0 m" (9,42+6,05+0,15)*2*(3,7-1,0)- 
0,9*1,3-5*1,0*2,05+0,3*(1,0+2,05+2,05)*5 80,578

w "3.01 B" (4,89+2,1 +6,31 )*3,7-1,0*2,0-1,0*2,2-1,0*2,0 43,010
w - kde hladké omítky - sanace

w "3.01A- do výšky 1,0 m" (5,75+4t35)*2*1,0- 
1,0*1,0+0,35*(1,0+1,0) 19,900

w "3.10 - do výšky 1,0 m" (9,42+6,05+0,15)*2*1,0-0,9*1,0 30,340
w Mezisoučet 1 025,201
w Součet 36,257

44 K 784121011
. Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 36,257

w dle výkazu 04
w Stropy
w -531,7*2/3 -354,467
w Stěny
w -951,716*2/3 -634,477
w Mezisoučet -988,944
w skutečnost

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
1

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ

w

w

w

w

w

w

w

w
w

w

w

w
w

w
w
w

-kde opravy omítek štukových
"3.02" 3,75*(10+7,05)*2+0,25*3,95-7,2*3,15-1,0*2,2-1.0*2,2- 
1,4*1,45+0,3*(7,2+3,15+3,15)
"3.03" 3,75*(10+7,05)*2+0,25*3,95-7,2*3,15-1,0*2,2- 
1,4*1,45+0,3*(7,2+3,15+3,15)
"3.04" 3,75*(10+7,05)*2+0,25*3,95-7,2*3,15-1,0*2,2- 
1,4*1,45+0,3*(7,2+3,15+3,15)
"3.05" 3,75*(10+7,05}*2-7,2*3,15-1,0*2,2- 
1,4*1,45+0,3*(7,2+3,15+3,15)
"3.07a-hlavni podesta" (3,75-
1,35)*(4,8+0,25+0,3+4,75+0,35+1,4+0,25)-0,9*(2,0-1,35)- 
1,0*(2,2-1,35)
"3.07b" (31,0+3,4+3*0,15+0,5)*2*(3,95-1,35) - 4*1,0*{2,1-1,35)
- 1,2*(2,0-1,35)-0,8*(2,0-1,35)*3-1I0*(2,G-1,35)-3,4*(3186-1,35)- 
7*1,5*(2,8-0,35)
7*(2*(2,8-0,35)+1,5)*0,225 - 1,6*(3,8-1,35)
"3.09" (5,2+0,35+1,7)*2*3,75-1,0*2,0-1,0*2,1 +
0,225*(2,1+1,0+2,1)
"3.12 - předsíň" (3,15+3,4+5,04+0,3+3,4)*(3,85-1,35) - 
0,9*(2,0-1,35)-1,2*(2,0-1,35)
"3.12A" (2,3+3,4+2,3+3,4)*3,85 -0,9*2,0 
• kde opravy omítek hladkých

"3.06" (3,5-2,1)*(4,85+3,95)*2-5*0,3‘( 1.5)-1,12*1,0 +
0,15*(1,5+0,3+1,5)*4+0,3*(1,5+0,3+1,5)+0,225*(1,0+1,12+1,0)

"3.08+3.08a" (5,9+3,165) *2*3,75-0,8*2,0-0,8*2,0- 
1,0*2,1+0,225*(2,1+1,0+2,1)-(0,4*2,1-0,84*2,15)

-((5,9+3,165)*2*2,1 -0,8*2,0-0,8*2,0-1,0*1,1 +0,225*(1,1+1,1)) 

"3.11” (5,1)*(3,4-0,7)

"3.01 A - nad výškou 1,0 m" (5,75+4,35)*2*(3,7-1,0)- 
1,0*1,0+0,35*(1,0+1,0+1,0)-2*1,0*2,05+0,3*(1,0+2,05+2,05)*2

"3.10 - nad výškou 1,0 m" (9,42+6,05+0,15)*2*(3,7-1,0)-
0,9*1,3-5*1,0*2,05+0,3*(1,0+2,05+2,05)*5
"3.01 B" (4,89+2,1+6,31 )*3,7-1,0*2,0-1,0*2,2-1.0*2,0
- kde hladké omítky - sanace
"3.01 A - do výšky 1,0 m" (5,75+4,35)*2*1,0- 
1,0*1,0+0,35*(1,0+1,0)
"3.10- do výšky 1,0 m" (9,42+6,05+0,15)*2*1,0-0,9*1,0
Mezisoučet
Součet

Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

103,803

106,003

106,003

105,015

27,605

6,160

51,445

36,860

42,090

-34,268

13,770

53,550

80,578

43,010

19,900

30,340 
1 025,201

36,257

D VRN Vedlejší a ostatní náklady
45 K 030001000 Zařízení staveniště, GZS % 1,500

46 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost % 3,500

47 K 060001000 Územní vlivy % 0,100

48 K 070001000 Provozní vlivy % 0,200

Cenová soustava

oD

oD

oD

oD

Strana 4 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ J. A. Komenského - půdní vestavba - dokončení

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
07b.ZL - Úpravy omítek 3.NP - MCP

Místo:

Zadavatel: Městská část Praha 6

Zhotovitel: Konsit a.s.

w
w
w
w
w

w

w

w
w

w

w

w

w

w
w

I
' PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D X ODPOČTY

D 61 Úprava povrchů vnitřních

1 K 612311141
Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně 
dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm 
a tloušťky štuku do 3 mm svislých konstrukcí stěn

m2 -236,782

w
w
w

w

w

dle výkazu hlavního - mezisoučet vnitřní stěny 3.NP 
-280
H3.07b-u výtahu" 1,6*3,8-1,125*2,1
"3.11" (4,41+2,1+2,125+2,1+2,13+1,32)*3,4-1,0*2,2-
1,5*2,33*3+0,2*(2,3+1,32+2,3)+0,15*(1,5+2,33+2,33)*3
Součet

-280,000
3,718

39,500

-236,782

2 K 612311191
Omitka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně 
Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 
mm tloušťky jádrové omítky přes 10 mm stěn

m2 -131,219

Množství J.cena[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

dle výkazu hlavního
-280*2 "Přepočtené koeficientem množství 
Mezi součet 
skutečnost 
omítka hladká
"3.06 bez zad.stěn-navic 10 mm" (2,1*(4,85+3,95)*2-0,8‘2,0- 
5*0,3*(0,6)-1,12*1,1 +
0,15*{0t6+0,6)*4+0,3*(0,6+0,3+0,6)+0,225*1.1*2-2,95*2,1- 
2,7*1,5)*2
"3.06 zadni sténa-navic 30 mm" (2,95*2,1 )*6 
"3.08+3.08a - bez bočni stěny - navíc 10 mm"
((5,9+3,165+3,165)*2,1 -0,8*2,0-0,8*2,0-
1,0*1,1+0,225*(1,1+1,1 )-1,64*1,5)*2
"3.08+3.08a - boční stěna - navíc 30 mm" ((5,9)*2,1)*6
omítka štuková
"3.08a-zazděná okna-navic 10 mm" (0,4*(2,1-0I5)+0184*(2,15- 
0,5))*2
"3.07b-u výtahu-navíc 10 mm" (1,6*3,8-1,125*2,1)*2 
"3.11 - navíc 10 mm a 30 mm"
((4,41 +2,1+2,125+2,1+2,13+1,32)*3,4-1,0*2,2-
1,5*2,33*3+0,2*(2,3+1,32+2,3)+0,15*(1,5+2,33+2,33)*3)*2 +
(5,1*0,7)*6
"3.01 A - do výšky 1,0 m - navíc 10 mm" ((5,75+4,35)*2*1,0-
1,0*1,0+0,35*(1,0+1,0))*2
"3.10 - do výšky 1,0 m - navíc 10 mm"
({9,42+6,05+0,15)*2*1,0-0,9*1,0)*2 
"3.01 B - navíc 10 mm" ((2,15+1,32)*3,7-1,0*2,2- 
1,5*2,33+0,2*(2,33+1,5+2.33))*2 
Mezi součet 
Součet

49,296

100,420

16,752

Cprava vápenně omítky vnitřních ploch štukové

3 K 612315422 dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 
mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do
30%

m2 -280,000

w dle výkazu hlavního
w -280" omítky 3.NP -280,000
w Mezisoučet -280,

Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků
4 K 619996117 včetně pozdějšího odstranění obedněním z OSB desek 

podlahy
m2 -198,200

w dle výkazu hlavního
"Poznámka B7 - ochrana před pádem velkých kusů v místě

w bourání 3.NP - m.č. 3.01 A, 3.01 B, 3.06, 3.07A, 3.07B, 3.08. 
3.08A, 3.09, 3.10, 3.12"

w -(25,4+13,4+14,4+53,5+108,5+13,5+3,8+9,1+52,9+26,0+21,4) -341,900

w Provedeno
w -(-143,7) 143,700
w Mezisoučet -198 200

Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků
5 K 619996127 včetně pozdějšího odstranění obedněním z OSB desek 

svislých ploch
m2 -26,670

w dle výkazu hlavního
w "Okna"
w -(1,5*2,7*7+0,3*2,1*8+1,1*2,1 *3+1,0*2,1 *7) -55,020
w Provedeno
w
w

-(-28,35)
Mezisoučet

28,350
-26,670

Strana 1 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

6 K 978013141.1
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spař, s očištěním 

, zdivá, v rozsahu přes 10 do 30 %
m2 -265,000

w
w
w
w
w

dle výkazu hlavního 
-280" omítky 3.NP 
Provedeno 
-(-15)
Mezisoučet

JSoD

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

-280,000

15,000
-265,000

7 K 612131101 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 
cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn

m2 -285,515

w dle výkazu 04
w Oprava 30% plochy
w -951,716*0,3 -285,515
w Mezisoučet -285,515

8 K 611131100 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 
vápenný postřik nanášený ručně celoplošně stropů m2 -159,510

w dle výkazu 04
w Oprava 30% plochy
w -531,7*0,3 -159,510
w Mezisoučet -159,510

Oprava vápenné omitky vnitřních ploch štukové

9 K 611315422 dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 
mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 
30%

m2 -531,700

w dle výkazu 04
w Oprava 30% plochy
w -531,7 -531,700
w Mezisoučet -531,700

Oprava vápenně omítky vnitrních ploch štukové

10 K 612315422 dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 
mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do
3(1%

m2 -223,161

w
w
w
w
w

w

dle výkazu 04
Oprava 30% plochy 
-951,716
Mezisoučet
skutečnost
"3.02” 3,75*(10+7,05)*2+0,25*3.95-7,2*3,15-1,0*2,2-1,0*2,2- 
1,4*1,45+0,3*(7,2+3,15+3,15)
"3.03" 3,75*(10+7,05)*2+0,25*3,95-7,2*3,15-1,0*2,2- 
1,4*1,45+0,3*(7,2+3,15+3,15)
"3.04" 3,75*(10+7,05)*2+0,25*3,95-7l2*3,15-1,0*2,2- 
1.4*1,45+0,3*(7,2+3,15+3,15)
"3.05" 3,75*(10+7,05)*2-7l2*3,15-1,0*2,2- 
1,4*1,45+0,3*(7,2+3,15+3,15)
"3.07a-hlavní podesta” (3,75-

-951,716
-951,716

103,803

w 106,003

w 106,003

w 105,015

w 1,35)*(4f8+0,25+0,3+4,75+0,35+1,4+0,25)-0,9*(2(0-1,35)- 
1,0*(2,2-1,35)
"3.07b" (31,0+3,4+3*0,15+0,5)*2*(3,95-1,35) - 4*1,0*(2,1-1,35)

27,605

w - 1,2*(2,0-1,35)-0,8*(2,0-1,35)*3-1,0*(2,0-1,35)-3,4*(3,86-1,35)- 
7*1,5*(2,8-0,35)

143,571

w 7*(2*(2,8-0,35)+1,5)*0,225 - 1,6*(3,8-1,35) 6,160

w "3.09" (5,2+0,35+1,7)*2*3,75-1,0*2,0-1,0*2,1 +
0,225*(2,1+1,0+2,1) 51,445

w "3.12 - předsíň" {3,15+3,4+5,04+0,3+3,4)*(3,85-1,35) - 
0,9*(2,0-1,35)-1,2*(2,0-1,35) 36,860

w "3.12A” (2,3+3,4+2,3+3,4)*3,85 -0,9*2,0 42,090
w Mezisoučet 728,555
w Součet -223,161

11 K 632481215
Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev 
z qeotextilie

m2 -531,700

w dle výkazu 04
w Ochrana podlahy pn omítání stropů
w -531,7 -531,700
w Mezisoučet -531,700

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek
12 K 978012141 vnitřních ploch stropů rákosovaných, v rozsahu přes

10 do 30 %
m2 -531,700

w dle výkazu 04
w m.č. 3.01A
w -25,4 -25,400
w m.č. 3.01 B
w -13,4 -13,400
w m.č.3.02
w -69,5 -69,500
w m.č.3.03
w -69,5 -69,500
w m.č.3.04
w -69,5 -69,500
w m.č.3.05
w -69,5 -69,500
w m.č. 3.07A
w -53,5 -53,500
w m.č. 3.07B
w -108,5 -108,500
w m.č 3.10
w -52,9 -52,900
w Mezisoučet -531,700

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek
13 K 978013141 vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spař, s očištěním 

| zdivá, v rozsahu přes 10 do 30 %
m2 -29,863

w dle výkazu 04
w Oprava 30% plochy
w -951,716 -951,716

ISoD

ISoD

ISoD

ISoD

SoD

SoD

Strana 2 z 5



PC Typ Kód Popis MJ Množství

w
w

w

w

w

Mezisoučet
skutečnost
"3.02" 3,75*(10+7,05)*2+0,25*3,95-7l2*3115-1 ,0*2,2-1,0*2,2- 
1,4*1,45+013*(712+3.15+3,15)
"3.03" 3,75*(10+7,05)*2+0,25*3,95-7,2*3,15-1,0*2,2- 
1,4*1,45+0,3*(7,2+3,15+3,15)
"3.04" 3,75*(10+7,05)*2+0,25*3,95-7,2*3,15-1,0*2,2- 
1,4*1,45+0p3*(7,2+3p 15+3,15)
"3.05" 3,75*(10+7,05)*2-7,2*3.15-1,0*2,2- 
1.4*1,45+0,3*{7,2+3,15+3,15)

-951,716

103,803

106,003

106,003

w 105,015

w "3.06" (3,5-2,1)*(4,85+3,95)*2-5*0,3*(1,5)-1,12*1,0 +
0,15*(1,5+0,3+1,5)*4+0,3*(1,5+0,3+1,5)+0,225*(1,0+1,12+1,0) 24,942

"3.07a-hlavni podesta" (3,75-
w 1,35)*(4,8+0,25+0,3+4,75+0,35+1,4+0,25)-0,9*(2,0-1,35)- 

1,0*(2,2-1,35)
"3.07b" (31,0+3,4+3*0,15+0,5)*2*(3,95-1,35) - 4*1,0*(2,1-1,35)

27,605

w - 1,2*(2,0-1,35)-0,8*(2,0-1,35)*3-1,0*(2,0-1,35)-3,4*(3,86-1,35)- 
7*1,5*(2,8-0,35)

143,571

w

w

7*(2*(2,8-0,35)+1,5)*0,225 - 1,6*(3,8-1,35)
"3.08+3.08a" (5,9+3,165)*2*3,75-0,8*2,0-0,8*2,0- 
1,0*2,1 +0,225*(2,1+1,0+2,1 )-(0,4*2.1 -0,84*2,15)

6,160

64,824

w -((5,9+3,165)*2*2,1-0,8*2,0-0,8*2,0-1,0*1,1+0,225^(1,1+1,1)) -34,268

w "3.09" (5,2+0,35+1,7)*2*3,75-1,0*2,0-1,0*2,1 +
0,225*(2,1+1,0+2,1) 51,445

w "3.11" (5,1)*(3,4-Q,7) 13,770

w "3.12 - předsíň" (3,15+3,4+5,04+0,3+3,4)*(3,85-1,35) - 
0,9*(2,0-1,35)-1,2*(2,0-1,35) 36,860

w "3.12A" (2,3+3,4+2,3+3,4)*3,85 -0,9*2,0 42,090

w "3.01 A - nad výškou 1,0 m" (5,75+4,35)*2*(3,7-1,0)- 
1,0*1,0+0,35*(1,0+1,0+1,0)-2*1,0*2,05+0,3*(1,0+2,05+2,05)*2 53,550

w "3.10- nad výškou 1,0 m" (9,42+6,05+0,15)*2*1,0-0,9*1,3- 
5*1,0*2.05+0,3*(1,0+2,05+2,05)*5 27,470

w "3.01 B" (4,89+2,1+6,31 )*3,7-1,0*2,0-1,0*2,2-1,0*2,0 43,010
w Součet -29,863

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená
14 K 612321121 ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých 

konstrukcí stěn
m2 -0,237

w dle výkazu hlavního
w "3.NP" -(47,3+1,2+2,0+2,1+21,8+9,6+43,1) -127,100
w Mezisoučet -127,100
w skutečnost pod obklad

w "3.06" 2,1 *(4,85+3,95)*2-0,8*2,0-5*0,3*(0,6)-1,12*1,1 + 
0,15*(0,6+0,6)*4+0,3*(0,6+0I3+0,6)+0,225*(1,1+1,1)-2,7*1,5

30,843

w "3.08+3.08a" (5,9+3,165)*2*2,1-0,8*2,0-0.8*2,0- 
1,0*1,1 +0,225*(1,1 +1,1)-1,64*1,5 31,808

w "3.08a-zazděná okna" 0,4*(2,1-0,5)+0,84*(2,15-0,5) 2,026
w "3.11-stávající stěna-homi část" 5,1*0,7 3,570

w "3.01 A - do výšky 1,0 m” (5,75+4,35)*2*1,0- 
1,0*1,0+0,35*(1,0+1,0) 19,900

w "3.10 - do výšky 1,0 m" (9,42+6,05+0,15)*2*1,0-0,9*1,0 30,340

w "3.01 B" (2,15+1,32)*3,7-110*2P2-1,5*2,33+0,2*{2,33+1,5+2,33) 8,376

w Mezisoučet 126,863
w Součet -0,237

D 784. Dokončovací práce - malby a tapety

15 K 784181101 | Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová
I bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m m2 -280,000

w dle hlavního výkazu
w -280 -280,000
w Mezisoučet -280,000

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra
16 K 784211101 dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v 

místnostech výšky do 3,80 m
m2 -280,000

w dle hlavního výkazu
w -280 -280,000
w Mezisoučet -280,000

Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky
17 K 784161211 do 3 mm, plochy přes 0,1 do 0,25 m2 v místnostech 

výšky do 3,80 m
kus -50,000

w dle výkazu 04
w -50 -50,000

18 K 784171101 Zakryti nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) 
včetně pozděíšiho odkrytí podlah

m2 -423,200

w dle výkazu 04
w -531,7 -531,700
w Mezisoučet -531.700
w skutečnost
w "3.07B" 108,5 108,500
w Mezisoučet 108,500
w Součet -423,200

19 M 28323157 fólie pro malířské potřeby zakrývaci tl 14p 4x5m m2 -444,360
w -423,2*1,05 "Přepočtené koeficientem množství -444,360

20 K 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základni akrylátová 
bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m m2 -110,660

w dle výkazu 04
w Stropy
w -531,7 -531,700
w Stěny
w -951,716 -951,716
w Mezisoučet -1 483,416

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

ISoD

SoD

SoD

SoD

SoD

1S0D

SoD

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

W
w

w

skutečnost stěny
-kde opravy omítek štukových
"3.02" 3,75*(10+7,05)*2+0,25*3,95-7,2*3,15-1,0*2,2-1,0*2,2- 
1,4*1,45+0,3*(7,2+3,15+3,15)
"3.03" 3,75*(10+7,05)*2+0,25*3,95-7,2*3,15-1,0*2,2- 
1,4*1,45+0,3*(7,2+3,15+3,15)
"3.04" 3,75*(10+7,05)*2+0,25*3,95-7,2*3,15-1,0*2,2- 
1,4*1,45+0,3*(7,2+3,15+3,15)
"3.05" 3,75*(10+7,05)*2-7,2*3,15-1,0*2,2- 
1,4*1,45+0,3*(7,2+3,15+3,15)
"3.07a-h!avní podesta" (3,75-

103,803

w 106,003

w 106,003

w 105,015

w 1,35)*(4,8+0,25+0,3+4,75+0,35+1,4+0,25)-0,9*(2,0-1.35)- 
1,0*(2,2-1,35)
"3.07b" (31,0+3,4+3*0,15+0,5)*2*(3,95-1,35) - 4*1,0*(2,1-1,35)

27,605

w - 1,2*(2,0-1,35)-0,8*(2,0-1,35)*3-1,0*(2,0-1,35)-3,4*(3,86-1,35)- 143,571

w

w

7*1,5*(2,8-0,35)
7*(2*(2,8-0,35)+1,5)*0,225 - 1,6*(3,8-1,35)
"3.09" (5,2+0,35+1,7)*2*3,75-1,0*2,0-1,0*2,1 +
0,225*(2,1+1,0+2,1)

6,160

51,445

w "3.12 - předsíň" (3,15+3,4+5,04+0,3+3,4)*(3,85-1,35) - 
0,9*(2,0-1,35)-1,2*(2,0-1,35) 36,860

w "3.12A" (2,3+3,4+2,3+3,4)*3,85 -0,9*2,0 42,090
w - kde opravy omítek hladkých

w "3.06" (3,5-2,1)*(4,85+3,95)*2-5*0,3*(1,5)-1,12*1,0 +
0,15*(1,5+0,3+1,5)*4+0,3*(1,5+0,3+1,5)+0,225*(1,0+1,12+1,0) 24,942

w "3.08+3.08a" (5,9+3,165)*2*3,75-0,8*2,0-0,8*2,0- 
1,0*2,1+0,225*(2,1+1,0+2,1)-(0,4*2,1-0,84*2I15)

64,824

w -((5,9+3,165)*2*2,1-0,8*2,0-0,8*2,0-1,0*1,1+0,225*(1,1 + 1,1)) -34,268

w "3.11" (5,1)*(3,4-0,7) 13,770

w "3.01 A - nad výškou 1,0 m" (5,75+4,35)*2*(3,7-1,0)- 
1,0*1,0+0,35*(1,0+1,0+1,0)-2*1,0*2,05+0,3*(1,0+2,05+2,05)*2 53,550

w "3.10 - nad výškou 1,0 m" (9,42+6,05+0,15)*2*(3,7-1,0)- 
0,9*1,3-5*1,0*2,05+0,3*(1,0+2,05+2,05)*5 80,578

w "3.01 B" (4,89+2,1+6,31 )*3,7-1,0*2,0-1,0*2,2-1,0*2,0 43,010
w - kde hladké omítky - sanace

w "3.01 A - do výšky 1,0 m" (5r75+4,35)*2*1,0- 
1,0*1,0+0,35*(1,0+1,0) 19,900

w "3.10 - do výšky 1,0 m" (9,42+6,05+0,15)*2*1,0-0,9*1,0 30,340
w - kde štukové omtíky
w

w

"3.07b-u výtahu" 1,6*3,8-1,125*2,1
"3.11" (4,41 +2,1+2,125+2,1 +2,13+1,32)*3,4-1,0*2,2-
1.5*2,33*3+0,2*(2,3+1,32+2,3)+0,15*(1,5+2,33+2,33)*3

3,718

39,500

w skutečnost stropy

w "3.02, 3.03, 3.04, 3.05- lemy" 4*((10+10)*0,775+(5,4+5,4)*0,5) 83,600

w "3.01 A - lemy" 25.4-4,2*3,6 10,280
w "3.01 B-lemy" 13.4-0,6*3,6 11,240
w "3.11 - lemy" 27,88-3,6*3,6 14,920
w "3.10 - lemy" 52,9-4,2*7,8 20,140
w "3.07A-hlavni podesta - lemy" 5,05*4,4+3,39*0,35-1,8*1,8 20,167
w "3.07B - lemy" 108,5-29,4*0,6 90,860
w "3.08" 13.5 13,500
w "3.08A" 3,8 3,800
w "3.09" 9,1 9,100
w "3.06" 14,4 14,400
w "3.12-předsíň - lemy" 4,05*3,4-2,4*0,6 12,330
w Mezisoučet 1 372,756
w Součet -110,660

21 K 784191007
Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení 
malířských prací omytím podlah

m2 -423,200

w dle výkazu 04
w -531,7 -531,700
w Mezisoučet -531,700
w skutečnost
w "3.07 B" 108,5 108,500
w Mezisoučet 108,500
w Součet -423,200

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra
22 K 784211101 I dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v

I místnostech výšky do 3,80 m
m2 -110,660

w
w
w
w
w
w
w
w

w

dle výkazu 04
Stropy
-531,7
Stěny
-951,716
Mezisoučet
skutečnost stěny
-kde opravy omítek štukových
"3.02" 3,75*(10+7,05)*2+0,25*3,95-7,2*3,15-1,0*2,2-1,0*2,2- 
1,4*1,45+0.3*(7,2+3,15+3,15)
"3.03" 3,75*(10+7,05)*2+0,25*3,95-7,2*3,15-1,0*2,2- 
1,4*1,45+0.3*(7,2+3,15+3,15)
"3.04" 3,75*(10+7,05)*2+0,25*3,95-7,2*3,15-1,0*2,2- 
1.4*1,45+0,3*(7,2+3,15+3,15)
"3.05” 3,75*(10+7.05)*2-7,2*3,15-1,0*2,2- 
1,4*1,45+0,3*(7,2+3,15+3,15)
"3.07a-hlavní podesta" (3,75-

-531,700

-951,716 
-1 483.416

103,803

w 106,003

w 106,003

w 105,015

w 1,35)*(4,8+0,25+0,3+4.75+0,35+1,4+0,25)-0,9*(2,0-1.35)- 
1,0*(2,2-1,35)
"3.07b" (31,0+3,4+3*0,15+0,5)*2*(3,95-1,35) - 4*1,0‘(2,1-1,35)

27,605

w -1,2*(2,0-1,35)-0,8*(2,0-1,35)*3-1,0*(2,0-1,35)-3,4*(3,86-1,35)- 
7*1,5*(2,8-0,35)

143,571

w 7*(2*(2,8-0,35)+1,5) *0,225 - 1,6*(3,8-1,35) 6,160

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

ISoD

ISoD

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

w ’3.09" {5.2+0,35+1,7)*2*3,75-1,0*2,0-1,0*2,1 +
0,225*(2,1+1,0+2,1) 51,445

w '3.12 - předsíň" (3,15+3,4+5,04+0,3+3,4)*(3,85-1,35) - 
0,9*(2,0-1,35)-1,2*(2,0-1,35) 36,860

w ’3.12A" (2,3+3,4+2,3+3,4)*3,85 -0,9*2,0 42,090
w kde opravy omítek hladkých

w ’3.06" (3,S^.^WS+S.gsrž-S^.S^I.SH, 12*1,0 +
0,15*(1,5+0,3+1,5)*4+0,3*(1,5+0,3+1,5)+0,225*{1,0+1,12+1,0) 24,942

w ’3.08+3.08a" (5,9+3,165)*2*3,75-0,8*2,0-0,8*2,0- 
1,0*2,1 +0,225*(2,1+1,0+2,1 )-(0,4*2,1-0,84*2,15) 64,824

w -((5,9+3,165)*2*2,1-0,8*2,0-0,8*2,0-1,0*1,1+0,225*(1,1+1,1)) -34,268

w '3.11" (5,1)*(3,4-0,7) 13,770

w '3.01 A - nad výškou 1,0 m" (5,75+4,35)*2*(3,7-1,0)- 
1.0*1,0+0,35*(1,0+1,0+1,0)-2*1,0*2,05+0,3*(1,0+2,05+2,05)*2 53,550

w '3.10 - nad výškou 1,0 m" (9,42+6,05+0,15)*2*(3,7-1,0)- 
0,9*1,3-5*1,0*2,05+0,3*(1,0+2,05+2,05)*5 80,578

w
w

w

w
w
w

w

'3.01 B" (4,89+2,1+6,31)*3,7-1,0*2,0-1,0*2,2-1,0*2,0 
kde hladké omítky - sanace 

'3.01 A - do Výšky 1.0 m" (5,75+4,35)*2*1.0- 
1,0*1,0+0,35*(1,0+1,0)
'3.10 - do výšky 1,0 m" (9,42+6,05+0,15)*2*1,0-0,9*1,0 
kde štukové omtíky 

'3.07b-u výtahu" 1,6*3,8-1,125*2,1 
'3.11" (4,41+2,1+2,125+2,1+2,13+1,32)*3,4-1,0*2,2- 
1.5*2,33*3+0,2*(2,3+1,32+2,3)+0,15*(1,5+2,33+2,33)*3

43,010

19,900

30,340

3,718

39,500

w skutečnost stropy

w '3.02, 3.03, 3.04, 3.05 - lemy" 4*((10+10)*0,775+(5,4+5,4)*0,5) 83,600

w '3.01 A-lemy" 25,4-4,2*3,6 10,280
w '3.01 B - lemy" 13.4-0.6*3.6 11,240
w '3.11 - lemy" 27,88-3,6*3,6 14,920
w '3.10-lemy" 52,9-4,2*7,8 20,140
w ’3.07A-hlavní podesta - lemy” 5,05*4,4+3,39*0,35-1,8*1,8 20,167
w '3.07B - lemy" 108,5-29,4*0,6 90,860
w '3.08" 13,5 13,500
w ’3.08A" 3.8 3,800
w ’3.09" 9,1 9,100
w ’3.06" 14,4 14,400
w '3.12-předsíň - lemy" 4,05*3,4-2,4*0,6 12,330
w Mezisoučet 1 372,756
w Součet -110,660

D 997 Přesun sutě

Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot
23 K 997013156 vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 

pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m
t -12,763

24 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t -12,763

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
25 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km (1 Okm)
t -114,867

w -12,763*9 "Přepočtené koeficientem množství -114,867
w Součet -114,867

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
26 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04
t -12,763

D 998. Přesun hmot
přesun nmoi pro buoovy občanské výstavný, Dyaiem, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou

27 K 998011003 z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24

t -30,569

D VRN Vedlejší a ostatní nákladv
45 K 030001000 Zařízeni staveniště, GZS % 1,5001

46 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost % 3,500

47 K 060001000 Územní vlivy % 0,100

48 K 070001000 Provozní vlivy % 0,200

Strana 5 z 5





KdlNSIT
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 23 614 01

Změnový list č. 17

Výměna dveří rampa SO01
Stavba 
(Název dle SoD) ZŠ J. A. Komenského - půdní vestavba - dokončení

Objekt SO01

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické šer změn
(Měsic/rok - měsic/rotó

Na základě dodatečného požadavku objednatele budou vyměněny venkovní dřevěné dveře na rampě objektu SO01 do mč. 
1.30. Jedná se o práce nad rámec práci v SO01, nemající vliv na uzlové body SO01, jelikož bude vyměněno až po kolaudaci.

Podpisem Změnového iisiu zástupcem objennaíele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD NE, není požadováno 
(ANO/NE, kdo dopracuje...)

Dopad do smluvní ceny Vícepráce

Měněpráce 

Celkem

Dopad do smluvních Dopad na termíny stavby ANO / NE
terminů <V!iv na harmonogram,

terminy milníků, konečný termín) Jedná se o práce nad rámec prací v S001, nemající vliv na uzlové body S001,
jelikož bude vyměněno az po kolaudaci. Realizace do 30.7.2023.

Přiícny (soupis prací, zákres prací, -]. Oceněný výkaz položek (1 strana A4) 
fotodokumentace, zaměřeni...) 2 Cenová nabídka Truhlářství Petr Kaiser (2 strany A4)

Schválil za zhotovitele 
(ředitel divize)

Schválil za TDS

Schválil za GP

Schválil za objednatele

Dne (Vo/S Podpis 

Dne C-GlOv* Podpis 

Dne ^\ Podpis

Dne & 6*fe^Podpis

-' , Pí: ih ň MC: 196301971 DIČ C7.15630107 f Refl MS IVahe B 752/ Dal. fi-hřat-fca. fjwettil i \j?. F26.5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ J. A. Komenského - půdní vestavba - dokončení

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
17.ZL - Výměna dveří rampa SO01

Místo:

Zadavatel: Městská část Praha 6

Zhotovitel: Konsit a.s.

I PC Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D X ODPOČTY

D Y PŘÍPOČTY

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Bit 612325101 Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách š do 
150 mm

m2 1,253

W "po vybouraných dveřích-srovnání podkladu"
0,15*(1,05+3,65+3,65: 1,253

2 K 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů m 8,350;

w 1,05+3,65+3,65 8,350

D 998 Přesun hmot

3 K 998011002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t 0,062

D 766 Konstrukce truhlářské

4 K RTRUH0001

Dodávka+ montáž jednokřídlých dveří s nadsvětlíkem 
1050x3650 mm, klika/koule Verona, vložka cylindrická, 
vč. demontáže původních dveří, likvidace odpadu, 
montážních pásek

kus 1,000

D VRN Vedlejší a ostatní náklady
5 K 030001000 Zařízeni staveniště, GZS % 1,500

6 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost % 3,500

7 K 060001000 Územní vlivy % 0,100

8 K 070001000 Provozní vlivy % 0,200

J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

CS ÚRS 2023 01

CS ÚRS 2023 01

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

Strana 1 z 1



KONSIT a.s. - Dveře, ZŠ Komenského, Praha 6

Adresa:
Půlkruhová 20/786

160 00 Praha 6
Tel.: Fax.:
E-mail:

Etapa č.: 1 Název: Eurodveře IV78

Poz.: Číslo výrobku: Název výrobku: Typ výrobku: Mn.:
1 J D V-0000002667 Ven levé Jednokřídlé dveře 1

14
30

8

36
30

\
J

520 520 
' 1'OÍO

Základní cena:
Dřevina:

Barva - Kód / Popis:

Smrk-cink 30+

S,BRAL 9010 / S,

Cena barvy:

Výplň: 4 x Dvojsklo 24 mm

2 x PUR deska Smrk
Vlastn. skla: Connex 33.2

Barva okapnice: ok. Bílá new ok. Bílá

Cena za kus:

Cena za množství:
Doplňky - název: Mn.: J.

Klika/koule Verona s překrytím 1,0

Vložka cylindrická 1,0

Cena doplňků:

Cena s doplňky:
Poznámka:

Služby: ^Cena:
Demontáž dveří
Likvidace odpadu - ekolog WMBĚ 
Montážní pásky



Cenová nabídka
Vyřizuje:
Název: KONSIT a.s. - Dveře, ZŠ Komenského, Praha 6

Verze: 1

Ze dne; 24.03.2023 

List č.: 2 Listů: 2

- požadovaná záloha 60% z celkové ceny



KC3INSIT
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 23 614 01

Změnový list č. 18

TopnýJtebřík a umyvadlová skříňka SO01
Stavba
(Název dle SoD) ZŠ J. A. Komenského - půdní vestavba - dokončení

Objekt SO01

Odůvodnění, popis a technické řešení změn
(Měsíc/rok - měsíc/rok)

Na základě stávajícího stavu a návrhu architekta bude přesunut stávající radiátor a dodán nový designový topný žebřík. 
Umyvadlová deska s umyvadlem bude nahrazena zavěšenou umyvadlovou skříňkou.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci práci.

Vliv na dopracování PD NE, není potřebrytádn^ll
(ANO/NE, kdo dc

Dopad do smluvní ceny Vícepráce

Méněpráce

Celkem

Dopad do smluvních Dopad na terminy stavby ANO / NE
termínů (Vliv na harmonogram, -------------------------------------------------------------------------------------------
termíny milníků, konečný termín)

Komentář:

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1. Oceněný výkaz položek (2 strana A4) 
fotodokumentace, zaměření...)

Schválil za zhotovitele
(ředitel divize) Dne á Podpis |

Dne Q. C .loto Podpis

Dne (~C- čoZ3> Podpis

Dne

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20,160 00 Praha 6 / IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752 / Dat. schránka: qxretht / www.konsit.cz F26.5 1/1

http://www.konsit.cz


SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ J. A. Komenského - pudní vestavba - dokončení

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:

18.ZL - Topný žebřík a umyvadlová skříňka SO01
Místo:

Zadavatel: Městská část Praha 6

Zhotovitel: Konsit a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D X ODPOČTY

D D7 725-ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY

1 K POI157
Umyvadlo keramické závěsné bílé 550 x 500 mm, v 

, desce včetně ZU
ks -1,000

2 K Poli 59 Přesun hmot % 0,320

D 766 Konstrukce truhlářské

3 K 766811009 Montáž a dodávka desky umělý kámen pro zapuštění 
umyvadla (T13)

kus -1,000

D Y PŘÍPOČTY

0 3 Svisle a kompletní konstrukce

4 K 310236251
Zazdívka otvorů pl přes 0,0225 do 0,09 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 300 do 450 
mm

kus 1,000

w "Prostup pro potrubí topení do vedlejší místnosti" 1 1,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování vyplní

5 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 0,400
w
w
w

nové trubkové rozvody pro otopná tělesa 
(2+2)*0,10
Součet

0,400
0,400

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 K 974031153 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do
100 mm m 4,000

w
w

nové rozvody pro otopná tělesa 
2+2

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo

7 K 971033461 nadzákladovém z cihel, tvárnic, přičkovek z cihel ^us
pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 
plochy do 0,25 m2, tl. do 600 mm
"Prostup pro potrubí topení do vedlejší místnosti" 1

w
w

0,348*14 "Přepočtené koeficientem množství
Součet

1,000

8 K 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 9 do 12 m ručně t 0,348

9 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,348

10 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 4,872

4,872

11 K 997013863 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02 t 0,348

O 998 Přesun hmot

12 K 998011002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukci zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t 0,090

D 766 Konstrukce truhlářské

13 K 766811116
Montáž korpusu kuchyňských skřiněk spodních na 
nožičky š ořeš 600 do 1200 mm

kus 1,000

14 M 6777700213
Skříňka s 2 zásuvkami a umyvadlem Jika ČÚBE 100 
cm bílá kus 1,000

D ÚT Vytápění

15 M RÚTO001 D+M koupelnové otopné těleso DORLION 500x900 
mm, bílá barva + TWIN připojeni chrom ks 1,000

16 K 735111810 Demontáž otopných těles litinových článkových m2 0,500.
w "1.23" 0,5*1,0 0,500

17 K 735117110
Otopná tělesa litinová článková se základním nátěrem 
výkon 88-136,1 W/článek odpojení a připojeni po 
nátěru

m2 0,500

18 K 735118110
Otopná tělesa litinová zkoušky těsnosti vodou těles 
článkových

m2 0,500

Strana 1 z 2



PČ Typ Kůd Popis MJ Množství

19 K 735191910
Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do 
otopného systému včetně potrubí (bez kotle a 
ohříváků) otopných těles

m2 0,500

20 K 735494811
Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, 
ohříváků, zásobníků a nádrží m2 0,500

21 K 998735203
Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 4,000

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

22 K 733120819 Demontáž potrubí ocelového hladkého D přes 38 do 
60,3

m 1,400

w 1,4 1,400

23 K 733121116
Potrubí ocelové hladké bezešvé nízkotlaké spojované 
svařováním D 44,5x3,2 m 4,000

J.cena [CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava

2+2

24 K 733890801 Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 
m v objektech v do 6 m

t 0,019

25 K 998733202
Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech 
v přes 6 do 12 m % 4,000

D D7 725-ZAŘIZOVACl PŘEDMĚTY

26 K 725861101 Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro 
umyvadla DN 32 kus 1,000

27 K j Pol 159 Přesun hmot % 0,320

D VRN Vedlejší a ostatní náklady
28 K 030001000 Zařízení staveniště, GZS % 1,500

29 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost % 3,500

30 K 060001000 Územní vlivy % 0,100

31 K 070001000 Provozní vlivy % 0,200

Strana 2 2 2



5001 - W'*-r x i>'r;n*r«'.

pRIs
/

íup K 0'
UFO
/LAD

L)U
ÁNÍ

\ +308.45'





KE3NSIT
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 23 614 01

Změnový list č. 19

Rolety na střešní okna SEVER
Stavba
(Název dle SoD) ZŠ J. A. Komenského - půdní vestavba - dokončení

Objekt SO02

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn
(Měsíc/rok - měsíc/rok)

Na základě požadavku objednatele nebudou dodány rolety na střešní okna nad 4.NP severní strana (k oknům OK-13).

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD NE, není potřeba žádná PD.
(ANO/NE, kdo dopracuje...

Dopad do smluvní ceny Vícepráce

M é n ě p rá ce
Celkem BMBBMBHHhBHbHBH

Dopad do smluvních Dopad na termíny stavby AN© / NE
termínů (Vlivná harmonogram, 
termíny milníků, konečný termín)

Komentář:

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1. Oceněný výkaz položek (1 strana A4) 
fotodokumentace, zaměřeni...) „

Schválil za zhotovitele
(ředitel divize)

Schválil za TDS

Schválil za GP

Schválil za objednatele

Dne £. PodPis

Dne Q, C /l0/O PodPis 

Dne ( Podpis

Dne C<o-^O^LPodpis

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20,160 00 Praha 6 / IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752 / Dat. schránka: qxretht / www.konsit.cz F26.5 1/1

http://www.konsit.cz


"SOUPIS prací

Stavba:

Obiekt:

Soupis:

Místo:

ZŠ J. A. Komenského - půdní vestavba - dokončení 

ZL - Změnové listy

19.ZL - Rolety na střešní okna SEVER

Zadavatel:

Zhotovitel:

Městská část Praha 6 

KONSIT a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

0 X ODPOČTY

D 766 Konstrukce truhlářské
okno ateliérové střešní dřevěné, izolační trojsklo +

114 M 611244 OK-13R1 stínění, el. ovládáni (ozn. OK-13) - el.ovládané rolety 
D+M

m2 27,710

w 2,76*2,51 *4"Ok-13 27,710
w Součet 27,710

D Y PŘfPOČTY

D VRN Vedlejší a ostatní náklady
15 K 030001000 Zařízení staveniště, GZS % 1,500|

16 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost % 3,50oj

17 K 060001000 Územní vlivy % 0,100

18 K 070001000 Provozní vlivy % 0,200

J cena [GZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Strana 1 z 1



KIHINSIT
zakázkové číslo konsit a.s 23 23 614 01

Změnový list č. 20

Přezdění stávajících komínů nad střechou 4.NP
Stavba
(Název dle SoD) ZŠ J. A. Komenského - půdní vestavba - dokončení

Objekt 

Zpracoval

Odůvodnění, popis a
(řiišsíc/rok - městc/rdk)

Na základě zjištění skutečného stavu stávajících komínů nad střechou 4.NP bylo rozhodnuto o odbourání a přezdění části 
stávajících komínů (v rozsahu 6 m3 zdivá). Případný nutný větší rozsah přezdění bude řešen dalším ZL (cena cihel nyní vychází 
pro dodávku 6 m3 s dopravou). Tento ZL neřeší zámečnické kce (komínové lávky, větrací mřížky do komínů apod....). Přezdění 
komínů má vliv na dokončení střechy nad 4.NP a dobu pronájmu lešení podél střechy (prodloužení doby nájmu bude řešeno 
dalším ZL)

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracováni PO NE, neni požadováno
(ANO,'NE, kdo dopracuje...)

Dopad do smluvní ceny Vícepráce

Ménépráce
Celkem

Dopad do smluvních Dopad na terminy stavby ANO / NE
termínů (VSv na harmonogram, 
temriny mí niku, konečný termín)

Komentár

Přílohy (soupis prací, 2ákres prací, 1, Oceněný výkaz položek (2 strany A4)
2. Půdorys se zakreslením komínů (1 strana A4)
3.

Schválil za zhotovitele
(ředitel divize)

Schválil za TDS

Schválil za GP

Schválil za objednatele

Dne é- Podpis

Dne ’ Q. 'l0Í'Sl Podpis

Dne - ^ • : - Podpis

Dne PodP‘,s

KONSIT e s.. Půlkrunová 786/20 ISO 00 Port* 6 / lč: ČZ1M301ŠT/Reg MS Praha B 7S2/ Díl tchrártra. tptretM>*w*rltonfiitcr 1/1F26.5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ J. A. Komenského - půdní vestavba - dokončení

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:

20.ZL - Přezdění stávajících komínu nad střechou 4.NP
Místo:

Zadavatel: Městská část Praha 6

Zhotovitel: Konsit a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D X ODPOČTY

D 6. Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni

Oprava spárování cihelného zdivá cementovou maltou
1 K 622635R01 včetně vysekání a vyčištění spár komínového nad 

střechou, v rozsahu opravované plochy do 100 %
m2 0,000i

w nyní neodečteno - bude fakturováno ze základního rozpočtu 
dle provedené skutečnosti

w 0 0,000

D Y PŘÍPOČTY

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

2 K 31423116R1
Zdivo komínů a ventilací z cihel plných ČESKÁ 
ZVONIVKA dl 290 mm na MVC včetně spárování m3 6,000

w kalkulováno pro cihlu - zvonivka červená (1.jakost) -cena 36 
Kč/ks bez dopravy a vykládky
množství 6 m3 vychází na 9 palet po 264 ks=2376 ks, na m3

w to je 2376/6=396 Ks/m3, dle URS 323 ks/m3, poměr 1,226, 
cena cihly do kalkulace 36*1,226

w doprava - auto s rukou: 28.625 Kč na 2376 Ks = 12,05 Kč/ks

w cena cihly vč. dopravy: 36*1,226+12,05
w "předpoklad - bude upřesněno dle skutečnosti" 6 6,000

3 K 314238245
Krycí deska pro obezděnou hlavu dvouprůduchového 
cihelného komínu kus 3,000

J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

"komín 1,7,9B” 3

W

W

ochrana střechy kolem komínů - cca 1,0m po obvodu komínů 

(2,6*3,1+
2,75*2,6+4,25*2.6+2,6*3,75+4,25*2,6+3,75*2,6+2,6*3,1+3,2*4
,8+2,6*3,25)

3,000

4 K 31423824R1
Krycí deska pro obezděnou hlavu tříprůduchového 
cihelného komínu

kus 4,000

W "komín 2,4,6,9a" 4 4,000

5 K 31423824R2 Krycí deska pro obezděnou hlavu čtyřprůduchového 
cihelného komínu

kus 2,000

W "komín 3, 5" 2

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

2,000

6 K 96203263R1
Šetrné bourání zdivá komínového nad střechou z cihel 
na MV nebo MVC

m3 6,000

W "předpoklad - bude upřesněno dle skutečnosti" 6 6,000
7 K 963051113 Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm m3 1,410

w komínové betonové hlavice
w (0,6*1.1+1,75*0,6+2,25*0,6+0,6*1,75+2,25*0,6+1,75*0,6+0,6*

1,1+1.2*2,8+0,6*1,25)*(0,1 +0,15)/2
W Součet

1,410

1,410

8 K 9431R01
Lešení trubkového na střeše kolem komínu - montáž, 
pronájem do 10 dní, demontáž, přesun (komín 6,7 - 
4x(4x3))

kpl 1,000

9 K 9431R02
Lešení trubkového na střeše kolem komínu - montáž, 
pronájem do 10 dní, demontáž, přesun (komín 5 - 
4x(3x5))

kpl 1,000

10 K 9431R03
Lešení trubkového na střeše kolem komínu - montáž, 
pronájem do 10 dni, demontáž, přesun (komín 4 - 
4x(3x3))

kpl 1,000

11 K 9431R04
Lešení trubkového na střeše kolem komínu - montáž, 
pronájem do 10 dní, demontáž, přesun (komín 3 - 
4x(3x5))

kpl 1,000

12 K 9431R05
Lešení trubkového na střeše kolem komínu - montáž, 
pronájem do 10 dní, demontáž, přesun (komín 1,2 - 
4x(4x3))

kpl 1,000

13 K 9431R06
Lešení trubkového na střeše kolem komínu - montáž, 
pronájem do 10 dni, demontáž, přesun (komín 9 - 
5x(4x5))

kpl 1,000

d 6 Opravy povrchů, podlahy a osazování výplni

14 K 619996R01
Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků 
včetně pozdějšího odstranění obedněním z OSB desek 
a geotextilie podlahy

m2 99,450

88,680

Strana 1 z 2



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

-(0,6*1,1 +
w 1,75*0,6+2,25*0,6+0,6*1,75+2,25*0,6+1,75*0,6+0,6*1,1+1,2*2 

,8+0,6*1,25)-1 *2,65-1 *2,65-1 *2,65
-19,230

w ochrana střešních oken
w 4*2,5*3,0 30,000
w Součet 99,450

D 997 Přesun sutě

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
15 K 997013156 vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 

pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m
t 16,926

16 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 16,926

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
17 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km (1 Okm)
t 152,334

w 16,926*9 "Přepočtené koeficientem množství 152,334
w Součet 152,334

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce
18 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04
t 16,926

D 998 Přesun hmot

19 K 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
ořeš 12 do 24 m

t 17,653'

D 783 Dokončovací práce - nátěry

20 K 783826655 Hydrofobizační transparentní silikonový nátěr lícového 
zdivá m2

77,28o|

w "komínové hlavy shora"
(0,6*1.1 +

w 1,75*0,6+2,25*0,6+0,6*1,75+2,25*0.6+1,75*0,6+0,6*1,1+1,2*2 
,8+0,6*1,25)

11,280

w "přepodklad výšky 1,5m - bude upřesněno dle skutečnosti" 
(0,6+1,1+

w 1,75+0,6+2,25+0,6+0,6+1,75+2,25+0,6+1,75+0,6+0,6+1,1 + 1,2 
+2,8+0,6+1,25}*2*1,5

66,000

w Součet 77,280

21 K 629999042 Příplatek k úpravám vnějších povrchů za provádění 
prací v nadstřešní části m2

77,28of

w "komínové hlavy shora"
(0,6*1,1 +

w 1,75*0,6+2,25*0,6+0,6*1,75+2,25*0,6+1,75*0,6+0,6*1,1+1,2*2 
,8+0,6*1,25)

11,280

w "přepodklad výšky 1,5m - bude upřesněno dle skutečnosti" 
(0,6+1,1 +

w 1,75+0,6+2,25+0,6+0,6+1,75+2,25+0,6+1.75+0,6+0,6+1,1 + 1,2 
+2,8+0,6+1,25)*2*1,5

66,000

w Součet 77,280

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
22 K HZS2112 Hodinová zúčtovací sazba tesař odborný hod 30,000

w úprava laťování před montáží lešení, otevření hřebene (fólie), 
oprava po demontáži lešení

w "komín 6,7" 5 5,000
w "komín 5" 5 5,000
w "komín 4" 5 5,000
w "komín 3" 5 5,000
w "komín 1,2" 5 5,000
w " komín 9" 5 5,000
w Součet 30,000

D VRN Vedieiši a ostatní náklady
23 K 030001000 Zařízení staveniště, GZS % 1,500

24 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost % 3,500

25 K 060001000 Územní vlivy % 0,100

26 K 070001000 Provozní vlivy % 0,200

ISoD

ISoD

ISoD

ISoD

ICS URS 2023 01

ICS URS 2023 01

ICS URS 2023 01

ICS URS 2023 01

Strana 2 z 2





KCINSIT
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONS1T a.e 23 23 $14 01

Změnový list č. 23

Sanace zdivá 2.NP
Stavba 
(Název dle SoD) ZŠ J. A. Komenského - půdní vestavba - dokončení

Objekt soo2

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické l išení změn 
(Mšsíc/rok - měsic/rok)

Na základě místního šetření odborné sanační firmy na zdívo v 2.NP (šetření na stavbě proběhlo 17.4.2023), bylo rozhodnuto o 
sanaci zdivá v dotčených mistnostech-viz. přiložený technologický postup. Na příčných stěnách bude otlučena původní omítka 
kompletně a provedena nová.

Podpisem Změnového listu zástuocem objednatele je vydán pokyn k realizaci práci,

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje.- ) 

Dopad do smluvní ceny

Dopad do smluvních 
termínů (Vliv na harmonogram, 
terminy milníků, konečný termín)

NE, není požadováno___________________________

Více práce

Ménépráce
Celkem

Dopad na termíny stavby ANO / -NE

Komentář: Posun dílčích termínů v SO02 o 14 dní.

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1. Oceněný výkaz položek (2 strany A4) 
fotodokumentace, zaměření...) 2 půdorys s0 zakresten(m (1 strana A4)

^^MístnHíetřen^JechnoIog.postup a požadavky na připravenost pracoviště (1 strana A4)

Schválil za zhotovitele 
(ředitel divize)

Schválil za TDS

Schválil za GP

Schválil za objednatele

Dne é* cm Podpis 

Dne£ C/\PÍ0 Podpis 

Dne Podpis

Dne ( c Podpis

K.ONSI7 a.s.. Půiknjhová 78OT0. 160 00 Prané 6 fič: 18630197/DIC CZ186301971 Rag MSPrihaB 752/Det schránka gxrtíMiwwwJtonsitcz F26.5 1/1



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ J. A. Komenského - půdní vestavba - dokončení
Objekt:

ZL - Změnové listy
Soupis:

23.ZL - Sanace zdivá 2.NP
Místo:

Zadavatel: Městská část Praha 6
Zhotovitel: Konsit a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D X ODPOČTY

D Y PŘÍPOČTY

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 612131151R Sanačni postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně 
ručně (sanace proti plísni a houbě vč. dezinfekce)

m2 510,000

w sanovaná plocha okolních konstrukci - střecha
w 510 510,000

2 K 612131101 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 
cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn

m2 93,030

w příčné stěny ■ po podhled

w (9,8*0,4+(9,8+4,15)/2*3,1-0,8*2,0) + (9,8*0,4+(9,8+4,15)/2‘3l1- 
0,9*2,0)*2 + (9,8*0,2+(9,8+4,15)/2*3,1-0,9*2,2) 93,030

Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně
3 K 612311141 dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm 

a tloušťky štuku do 3 mm svislých konstrukci stěn
m2 93,030;

w příčné stěny - po podhled

w (9,8*0,4+(9,8+4,15)/2*3p1-0t8*2,0) + (9,8*0t4+(9.8+4,15)/2*3,1- 
0,9*2,0)*2 + (9,8*0,2+(9,8+4,15)/2*3,1 -0,9*2,2) 93,030

Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně
4 K 612311191 Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 

mm tloušťky jádrové omítky přes 10 mm stěn
m2 93,030

w příčné stěny - po podhled

w (9,8*0,4+(9,8+4,15)/2*3,1 -0,8*2,0) + (9,8*0I4+(9,8+4,15)/2*3,1- 
0,9*2,0) *2 + (9,8*0,2+(9,8+4,15)/2*3,1-0,9*2,2) 93,030

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek

5 K 978013191 vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spař, s očištěním 
zdivá, v rozsahu pres 50 do 100 %

m2 139,770

w

w

příčné stěny - celé
9,8*0,4+9,8*5,45/2-2,8*1,6 + (9.8*0,4+9,8*5,45/2-2,8*1,6)*2 + 
9,8*0,2+(9.8+3,6)/2*5,65-1,2*2,6 115,130

w od podlahy do výšky 400 mm
w (46,0)*0,4 18,400
w od podlahy do výšky 200 mm
w (31,2)*0,2 6,240
w Součet 139,770

6 K 977131113 Vrty příklepovými vrtáky D 12 mm do cihelného zdivá 
nebo orostého betonu m 812,800

w vrty v rastru 100x100 od podlahy do výšky 1000 mm, dl.0,2 m 
šikmo

w

w

0,2*(8*2,0)*( 10*10)
vrty v rastru 100x100 od podlahy do výšky 400 mm, dl.0,2 m 
šikmo

320,000

w

w

0,2*(46,0)*(10*4)
vrty v rastru 100x100 od podlahy do výšky 200 mm, dl.0,2 m 
šikmo

368,000

w 0,2*(31,2)*(10*2) 124,800
w Součet 812,800

7 K 985411111
iBeztlakové zalití trhlin a dutin ve zdivu aktivovanou
I maltou m3 0,106

w zalití vrtů
w 812,8*3,14*0,006*0,006*1.15 0,106

8 K 985411912
Příplatek k beztlakovému zalití trhlin a dutin za objem 
do 1 m3 jednotlivě m3 0,106

9 K R00091 Injektáž zdivá napadeného plísní a houbou m3 14,376
w ošetřené zdivo
w od podlahy do výšky 1000 mm
w (4*2,0)*1,0*0,4 + (2*2,0)*1,0*0,33 4,520
w od podlahy do výšky 400 mm
w (46,0)*0,4*0,4 7,360
w od podlahy do výšky 200 mm
w (31,2)*0,2*0,4 2,496
w Součet 14,376

Množství J cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

SoD

3oD

ICS ÚRS 2023 01

ICS ÚRS 2023 01

|CS URS 2023 01

Strana 1 z 2



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

D 997 Přesun sulé

10 K 997013156
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m

t 6,429

11 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 6,429

12 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km (1 Okm)

57,861

w
w

6,429*9 "Přepočtené koeficientem množství
Součet

57,861
57,861

13 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 6,429

D 998 Přesun hmot

14 K 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlem, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24
m

t 7,241

D VRN Vedlejší a ostatní náklady
15 K 030001000 Zařízeni staveniště, GZS % 1,500
16 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost % 3,500

17 K 060001000 Územní vlivy % 0,100
18 K 070001000 Provozní vlivy % 0,200j

Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Strana 2 z 2



S
m

/fo
i 

7-
-^



Technoloe.postup a požadavky na připravenost - střecha nad 2.NP ZŠ JAK

Na základě provedené prohlídky ze dne 17.4.2023 bylo zjištěno biotické napaden^^^^^^_ 
dřevokaznými houbami, zejména dfevomorky domácí v místech určených již paní^^^^^^^Na 
první pohled nebylo možné určit zda dřevomorka domácí se rozšířila i do zdivá. Pro úplné potvrzení 
nebo vyloučení bylo nutné odstranit poškozenou část pozednice krovu aby bylo možné nahlédnou 
pod ní a zkontrolovat zdivo v těchto místech. Při druhé prohlídce 21.4.2023 kdy byla již odstraněna 
část poškozené pozednice byla nalezena napadená spodní část krokve v místě dotyku se zdí a 
zároveň i vnikající mycelum dřevomorky domácí do zdivá. Proto doporučujeme následující postup 
sanace zdivá a dřevěné konstrukce krovu:

Zdivo je nutné důkladně očistit od napadeného dřeva, osekat omítky. Čelní strana cihelného zdivá 
musí být očištěna od jádrové omítky a provedeno vyškrábání spař v cihelném zdivu do hl. 20mm. 
Vyčistit všechny ostatní nečistoty vysavačem. Na delších stranách s pozednicí nižšího krovu navrtat 
díry do plné výše zdivá a to v celé délce pod úhlem 45st. v rastru 100x100mm o průměru 12mm, 
včetně vysátí a vyfoukání prachu. Na kratších stranách nižšího krovu navrtat díry do výše 1,5m zdivá 
a to minimálně 2m od dotyku s pozednicí pod úhlem 45st. v rastru 100x100mm o průměru 12mm, 
včetně vysátí a vyfoukání prachu. Zdivo rozdělující nižší krov na dvě místnosti navrtat díry z obou 
stran do výše 1,5m zdivá a to minimálně 2m od dotyku s pozednicí pod úhlem 45st. rastru 
200x200mm o průměru 12mm tak, aby díry nebyly proti sobě, včetně vyfoukání a vyfoukání prachu. 
Poté je možné přistoupit k sanaci samotného zdivá. Aby bylo možné přistoupit k sanaci dřevěných 
částí krovu je nutné nejdříve vyměnit veškeré napadené dřevo konstrukce, tj. vyříznutí poškozené 
části dřeva minimálně 1m od posledního potvrzeného místa nálezu na obě strany a nahradit dřevem 
novým. Po konzultaci s tesařem je toto možné provést po dokončení plánovaného zpevnění krovu 
kovovou konstrukcí, jako je již v první části krovu, a poté se může přistoupit k výměně napadaného 
dřeva, což je především pozednice a krokve v místě uložení na pozednicí.

Doporučujeme provést kontrolu baletního sálu pod krovem.

V Praze 26.4.2023



ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 23 614 01

Změnový list č. 24

Jádrové vrty pro VZT v SO01
Stavba
(Název dle SoD) ZŠ J. A. Komenského - půdní vestavba - dokončení

°biekt SO01

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn
(Měsíc/rok - měsic/rok)

Na základě dodatečného požadavku profese VZT bylo nutné provést 2 jádrové vrty pr. 300 mm v nosné stěně mezi m.č. 1.28 a 
1.29, kdy již byly provedeny finální povrchy vč. výmalby.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD NE, není požadováno
(ANO/N E, kdo dopracuje...)

WsaĚmšKĚmKmĚSmImmĚS
Ménéprace

Celkem

Dopad do smluvních Dopad na termíny stavby ANO / NE
termínů (Vliv na harmonogram,-------------------------------------- ----------------------------------------------------
terminy milníků, konečný termín)

Komentář:

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1. Oceněný výkaz položek (2 strany A4) 
fotodokumentace, zaměření..,) 2 půdorys se zakres|enim (1 strana A4)

3. Fotodokumentace (3 strany A4)

Schválil za zhotovitele
(ředitel divize)

Schválil za TDS

Schválil za GP

Schválil za objednatele

Dne Podpis

Dne Q, C-/lDl/0 Podpis

Dne C- C. 7ot3 Podpis

Dne Podpis

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6/ IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752 / Dat. schránka: qxretht / www.konsit.cz F26.5 1/1

http://www.konsit.cz


SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ J. A. Komenského - půdní vestavba - dokončení
Objekt:

ZL - Změnové listy
Soupis:

24.ZL - Jádrové vrty pro VZT v SO01
Místo:

Zadavatel: Městská část Praha 6
Zhotovitel. Konsit a.s.

w
w

0,266*9 "Přepočtené koeficientem množství
Součet

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D X ODPOČTY

D Y PŘÍPOČTY

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 61999101R1 Obalení konstrukci a prvků fólií přilepenou lepící 
páskou (tl 41 p 4x5m) m2 25,440

W
W
w

"stěny" 2,3*(2+0,8+2,5)
"podlaha" (2+0,8+2,5)*2,5
Součet

12,190
13,250
25,440

2 K j619996145
i

Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků 
včetně pozdějšího odstranění obalením geotextilií 
samostatných konstrukcí a prvků

m2 21,000

w "podlaha-vč. srolování na krajích" 3*3+4*3 21,000

3 K 612325225
Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch 
štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2 kus 2,000

w "z obou stran vrtané stěny" 1+1 2,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 K 977151128 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů D přes 250 do 300 mm m 1,660

w 2*0,83 1,660

5 K 952901111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do 
užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé 
výšky podlaží do 4 m

m2 26,182

w 3,2*4,35+2,505*4,895 26,182

6
K 12301201R1

Montáž ucpávek komínového průduchu do DNI 300 kus 2,000
w "utěsnění 2 ks navrtaných komínových průduchů” 2 2,000

7 M '63148109 deska tepelně izolační minerální univerzální A=0,038- 
0,039 tl 150mm

m2 1,000

D 997 Přesun sutě

8 K 997013152
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

t 0,266

9 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do
1 km

‘ 0,266

10 K 997013509.1
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km (10 km)

n
t 2,394

Cenová soustava

2,394
2,394

K 997013631.1
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 0,266

D 998 Přesun hmot

K 998011002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t 0,335

D 784 Dokončovací práce - malbv a tapety

K (784181103
J

Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová 
bezbarvá v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m m2 9,000

w {2+2,5)*2,0 9,000

K 784211101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra 
dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 9,000

w (2+2,5) *2,0 9,000

d VRN Vedlejší a ostatní náklady
K 030001000 'Zařízeni staveniště, GZS % 1,500

K 045002000 Kompletační a koordinační činnost % 3,500

K 060001000 ! Územní vlivy % 0,100

K 070001000 Provozní vlivy % 0,200

SoD

SoD

CS URS 2023 01

SoD

ISoD

ISoD

ISoD

ISoD

ISoD

ISoD

ISoD

ISoD

Strana 1 z 1











KdlNSIT
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 23 614 01

Změnový list č. 25

Protipožární nátěr tesařské kce SQ02
Stavba
(Název dle SoD) ZŠ J. A. Komenského - půdní vestavba - dokončení

Objekt SO02

Odůvodnění, popis a technické řešení změn
(Měsíc/rok - měsíc/rok)

Na základě změřené skutečnosti bude natřeno více plochy tesařských konstrukcí ve strojovně VZT 4.NP (viz. zápis v SD 
z 4.5.2023)

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD NE, není potřeba žádná PD.
(ANO/NE, kdo dopracuje...

Dopad do smluvní ceny Vícepráce

Méněpráce

Celkem

Dopad do smluvních Dopad na termíny stavby ANO/NE
termínů (Vliv na harmonogram, 
termíny milníků, konečný termín)

Komentář:

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1. Oceněný výkaz položek (1 strana A4)
fotodokumentace, zaměření...) ~

Schválil za zhotovitele
(ředitel divize)

Schválil za TDS

Schválil za GP

Schválil za objednatele

Dne (?' (&<?3 PodPis

Dne ř.C1pl3PodP's

Dne <-•7ůl^ Podpis

Dne <£.(£,^?2?XPodpis

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6/IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752 / Dat. schránka: qxretht / www.konsit.cz F26.5 1/1

http://www.konsit.cz


SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Misto:

ZŠ J. A. Komenského - půdní vestavba - dokončení 

ZL - Změnové listy

25.ZL - Protipožární nátěr tesařské kce SO02

Zadavatel:
Zhotovitel:

Městská část Praha 6 
Konsit as.

I PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

X

Y

783

w
w
w
w
w
w

w
w
w

ODPOČTY

PŘÍPOČTY

1 K
|783201201 Příprava podkladu tesařských konstrukcí před 

provedením nátěru broušení
m2 9,358

w "Nátěr N2 - dle rozpočtu" -13,064-4,032-9,546 -26,642
w "Nátěr N2 - skutečnost-potvrzená v SD" 36,0 36,000
w Součet 9,358

Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti
2 K 783213111 dřevokazným houbám, hmyzu a plísním zabudovaných 

do konstrukce jednonásobný syntetický
m2 9,358

w "Nátěr N2 - dle rozpočtu" -13,064-4,032-9,546 -26,642
w "Nátěr N2 - skutečnost-potvrzená v SD" 36,0 36,000
w Součet 9,358

3 K 783226101 Protipožární nátěr tesařských konstrukcí disperzní m2 28,074
"Nátěr N2 - trojnásobný - dle rozpočtu”
"Kleštiny (0,08+0,15)*2*3,2*2‘3+(0,08+0,15)*2*2,3*2*2
'Vzpěra (0,16+0,12)*2*7,2
'Vazný trám (0,18+0,25)*2*(6,7+2*2,2)
-26,642*3 "Přepočtené koeficientem množství 
Mezisoučet
"Nátěr N2 - trojnásobný - skutečnost potvrzená v SD - 36,0 
m2
36,0*3 "Přepočtené koeficientem množství
Mezisoučet 
Součet

4 K 783268103
Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný 
lihový

m2 9,358

w "Nátěr N2 - dle rozpočtu" -13,064-4,032-9,546 -26,642
w "Nátěr N2 - skutečnost-potvrzená v SD" 36,0 36,000
w Součet 9,358

D VRN Vedlejší a ostatní náklady
5 K 030001000 Zařízení staveniště, GZS % 1,500

6 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost % 3,500

7 K 060001000 Územní vlivy % 0,100

8 K 070001000 Provozní vlivy % 0,200

Strana 1 z 1



KOINSIT
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 23 614 01

Změnový list č. 27

Pomocný rošt pod PIR panely pro kotvení SDK podhledu
Stavba
(Název dle SoD) ZŠ J. A. Komenského - půdní vestavba - dokončení

Objekt 5002

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešeni změn
(Měsíc/rok - měsíc/rok)

Pro kotvení SDK podhledů podkroví pod zateplením PIR, je potřeba nejdříve nainstalovat pomocný rošt z impregnovaných latí a 
vrutů RAPI-TEX SK Plus 6x220/64, kotvený skrz PIR desky. Pro skladbu střech S1 - pro podhled C04

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD NE, není požadováno
(ANO/NE, kdo dopracuje...)

do ceny
Méněpráce [’4\ \

Celkem *’*-£■ *V'~ * .-VJ*í

Dopad do smluvních Dopad na termíny stavby ANO / NE
termínů (Vliv na harmonogram, 
termíny milníků, konečný termín)

Komentár

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1, Oceněný výkaz položek (1 strana A4)
fotodokumentace, zaměření...) 0

Schválil za zhotovitele
(ředitel divize)

Schválil za TDS

Schválil za objednatele

Dne £Podpis

Dne Podpis

Dne £-(>- Podpis

Dne Q Qž&Čjj PodPís

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6 / IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752 / Dat. schránka: qxretht / www.konsit.cz F26.5 1/1

http://www.konsit.cz


SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ J. A. Komenského - půdní vestavba - dokončení
Objekt:

ZL - Změnové listy
Soupis:

27.ZL - Pomocný rošt pod PIR panely pro kotvení SDK podhledu

Místo:

Zadavatel: Městská část Praha 6
Zhotovitel: Konsit a.s.

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZKj Cenová soustava

x
Y

762

ODPOČTY 

PŘlPOČTY 

Konstrukce tesařské
Montáž kontralatí přes systémovou tepelnou izolaci do

1 K 762342621R 4 vrutů (RAPI-TEC SK Plus 6x220/64) na m latě pro 
izolaci tl do 100 mm

m 1 055,827

w "4.NP-krajní valba nad 4.03, část 4.04, 4.05-déIka půdorysná x 
koeficient na úhel 43°" 87,2*1,377
"4.NP-krajní valba nad 4.09 a 4.10 schodiště-délka půdorysná 
x koeficient na úhel 43°'' 55,26*1,377

120,074

w 76,093

w "4.NP-krokve nad chodbou 4.12 - délka krokve x kusy" 3,72*27 100,440

w "4.NP-krokve nad část 4.04, 4.06, 4.07, 4.08 - délka krokve x 
kusy" 7,98*27 215,460

w "4.NP-krokve nad část 4.04, 4.06, 4.07, 4.08 - délka krokve x 
kusy" 2,56*27 69,120

w Mezisoučet 581,187
w "2.NP - délka krokve x kusy" 6,98*34*2 474,640
w Mezisoučet 474,640
w Součet 1 055,827

2 M 60514101 řezivo jehličnaté lať 10-25cm2 m3 2,787
w "lať 60/40" 1055,827*0,06*0,04*1,1 2,787

3 K 762083111 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a 
houbám máčením třída ohrožení 1 a 2

m3 2,787

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený

4 K 998762103 z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
1,663dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes

12 do 24 m

D VRN Vedlejší a ostatní náklady
5 K 030001000 Zařízení staveniště, GZS % 1,500

6 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost % 3,500

7 K 060001000 Uzemni vlivy % 0,100

8 K 070001000 Provozní vlivy % 0,200

Strana 1 z 1



ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 23 614 01

Změnový list č. 28

Větší počet větracích mřížek do komínů
Stavba
(Název dle SoD) ZŠ J. A. Komenského - půdní vestavba - dokončení

Objekt SOQ2

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešeni změn
(Měsíc/rok - měsíc/rok)

Na základě změřené skutečnosti bude potřeba do nových komínů o 11 ks větracích mřížek 029 více. (tento ZL neřeší větrací 
mřížky do stávajících komínů, či přezděných komínů).

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD NE, není potřeba žádná PD.
(ANO/NE, kdo dopracuje..

Dopad do smluvní ceny Vícepráce

Ménépráce 

Celkem

Dopad do smluvních Dopad na termíny stavby ANO / NE
termínů (Vliv na harmonogram, 
termíny milníků, konečný termín)

Komentář:

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1. Oceněný výkaz položek (1 strana A4) 
fotodokumentace, zaměření .) 2 Zaměřenj rozměrů mfížek _ foto (1 strana M)

Schválil za zhotovitele
(ředitel divize) Dne Podpis

Dne |Q, C itffi PodPis

Dne C. C ■ %Z3 Podpis

Dne &£>%3ž£Podpis

QQO
KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20,160 00 Praha 6 / IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 7521 Dat. schránka: qxretht / www.konsit.cz F26.5

http://www.konsit.cz


Stavba:

SOUPIS PRACÍ

Obiekt:

Soupis:

Misto:

ZŠ J. A. Komenského - půdní vestavba - dokončení 

ZL - Změnové listy

28.ZL - Větší počet větracích mřížek do komínů

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ

Městská část Praha 6 
KONSIT a.s.

Kód

Náklady soupisu celkem

o X 

d Y

D 6

ODPOČTY

PŘiPOČTY

MJ Množství J.cena[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1 K 644941112
I Montáž průvětrníkú nebo mřížek odvětrávacích
Ivelikosti přes 150x200do300x300 mm kus 11,000

w "029 skutečnost - výkaz" 26-15 11,000
w Součet 11,000

2 M 553414R03
mřížka větrací nerezová se síťovinou 200x300mm - 
029 kus 11.000

D VRN Vedlejší a ostatní náklady
3 K 030001000 Zařízení staveniště, GZS % 1,500

4 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost % 3,500

5 K 060001000 Územní vlivy % 0,100

6 K 070001000 Provozní vlivy % 0,200

Strana 1 z 1





KdNSIT
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 23 614 01

Změnový list č. 29

Nová podlaha tělocvičny
Stavba
(Název dle SoD) ZŠ J. A, Komenského - půdní vestavba - dokončení

Objekt SO02

Zpracoval

Odůvodněni, popis a technické řešení změn
(Měsíc/rok - měsíc/rok)

Na základě provedených sond stávající poškozené podlahy tělocvičny, bylo rozhodnuto o výměně celé skladby podlahy 
tělocvičny, vč. osazení kotevních prvků sportovního náčiní v podlaze tělocvičny. ZL neřeší obklady stěny, podlahu nářaďovny, 
vstupní schody a sportovní prvky. Součástí je provedení lajnování vč. obrazců dle původního stavu.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD NE, není potřeba žádná PD.
(ANO/NE, kdo dopracuje...

Dopad do smluvní ceny Vícepráce

Méněpráce

Celkem

Dopad do smluvních Dopad na terminy stavby ANO / Ně
termínů (Vliv na harmonogram, 
lerminy milníků, konečný termín)

Komentář: Posun dílčích termínu v rámci prostor tělocvičny.
"XiYoViéeui "i>C

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1. Oceněný výkaz položek (2 strany A4)
fotodokumentace, zaměření..)

Schválil za zhotovitele
(ředitel divize)

Schválil za TDS

Schválil za GP

Schválil za objednatele

2. Technický list sportovní podlahy (2 strany A4)

Dnei>á?. kkšQ Podpis 

Dne• G *lX)”l'3>Podpis

Dne '£>• Podpis

Dne ko.Crr>ip°dH

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6 / IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752/ Dat. schránka: qxretht/www.konsit.cz F26.5 1/1

http://www.konsit.cz


SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ J. A. Komenského - půdní vestavba - dokončení
Obiekt:

ZL - Změnové listy
Soupis:

29a.ZL - Nová podlaha tělocvičny - VCP
Místo:

Zadavatel: Městská část Praha 6
Zhotovitel: KONSIT a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D Y PŘÍPOČTY

D 8 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

7 K 612131151R
Sanační postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně 
ručně (sanace proti plísni a houbě vč. dezinfekce) m2 198,640

w
w

postřik podlahy po demontáži stávající skladby
198,64 198,640

D 997 Přesun sutě

8 K 997013156
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m

t 13,670

9 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 13,670

10 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km (10km)

t 123,030

w
w

13,67*9 "Přepočtené koeficientem množství
Součet

123,030
123,030

11 K 997013631
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 13,670

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 713

12 K 713120812
Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z 
vláknitých materiálů nasáklých vodou tl do 100 mm m2 198,640

D 762 Konstrukce tesařské

27 K 762522811 Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm m2 198,640

w vč. horního roštu
w 198,64 198,640

14 K 763752811
Demontáž dřevostaveb podlah obvodových a vnitřních 
rámů, polštářů průřezové plochy do 50 cm2 m 274,783

w "spodní rošt" 9,98/0,75*19,9+9,98 274,783
vv Součet 274,

15 K 1763752812 Demontáž dřevostaveb podlah obvodových a vnitřních 
rámů, polštářů průřezové plochy přes 50 do 150 cm2 m 284,703

w "prostřední rošt" 19,9/0,75*9,98 +19,9 284,703

D 775 Podlahy skládané

16 K 775511800
Demontáž podlah vlysových lepených s lištami 
lepenými do suti

m2 198,640

w 19,9*9,9819 198.64C

17 K RSPORT01
D+M sportovní podlahy Singleflex Olympia, dub sport 
systém komplet

m2 198,640

w 19,9*9,9819 198.64C
18 K RSPORT02 D+M obvodová lišta 35x8 mm m 10,000

w "předpoklad 10 m" 10 10.00C

D 783 Dokončovací práce - nátěry

24 K 783908430 Provedení vodorovného značení dřevěné podlahy šířky 
do ořeš 100 do 150 mm

m 100,000

25 M 24675335 hmota nátěrová značkovací odstín bílý kg 6,000
w 100*0,06 'Přepočtené koeficientem množství 6,00C

Příplatek k cenám provedení vodorovného značení za
26 K 783908460 provedení barevného nátěru dřevěné podlahy malých 

ploch
m2 198.64C

D VRN Vedlejší a ostatní náklady
20 K 030001000 Zařízeni staveniště, GZS % 1,50C

21 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost % 3.50C

22 K 060001000 Územní vlivy % 0,10C

23 K 070001000 Provozní vlivy % 0.20C

ISoD

ISoD

ISoD

ISoD

ICS URS 2023 01

ICS URS 2023 01

ICSÚRS 2023 01

ICS URS 2023 01

ICS URS 2023 01

les URS 2023 01 

j CS ÚRS 2023 01

IcS ÚRS 2023 01

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ J. A. Komenského - půdní vestavba dokončení
Objekt:

ZL - Změnové listy
Soupis:

29b.ZL - Nová podlaha tělocvičny - MCP
Místo:

Zadavatel: Městská část Praha 6
Zhotovitel: KONSIT a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D X ODPOČTY

D 6. Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 619996R01
Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků 
včetně pozdějšího odstranění obedněním z OSB desek 
a geotextilie podlahy

m2 -196,000

w -196 "ochrana podlahy tělocvičny 1.13- pozn. B1C -196,000

D 997. Přesun sutě

2 K 997013156
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezenim mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m

t -7,840

3 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t -7,840

4 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km (10km)

t -70,560

w
w

-7,84*9 "Přepočtené koeficientem množství
Součet

-70,560
-70,560

5 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t -7,840

D 998. Přesun hmot

6 K 998011003

i-resun hmot pro budovy občanské výstavby, Dyoiem, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24
m

t -7,873

D VRN Vedlejší a ostatní náklady
20 K 030001000 Zařízeni staveniště, GZS % 1,500

21 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost % 3,500

22 K 060001000 Územní vlivy % 0,100

23 K 070001000 Provozní vlivy % 0,200

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

Strana 1 z 1



TECHNICAL DATA

Singleflex
OLYMPIA
Buitding heighb 73mm 
Board: 21 x 215 x 2200mm 
Formát 3-strip
C€

Weight
Load

Floor Addltional Uneven 
Heating Colour Choice Sub-Floor

Variable
Heights

Top-layer hardwood 
OLYMPIA approx. 5.5mm

Concrete

Rubber pad

Counter floor

PE foil

Single swing beam

Plastic sheet

Middle and 
bottom layer spruce

Performance
SKock absorption Deformatíon Frictíon Balí

bounce
RolUng
load

accordmg to 
EN14904

TYPE 3:
i 40% 
í 55%

TYPE 4=
*55%
<75%

TYPE 3=
il.ůrrtjn 
< 3.5mrrs

TYPE A'-
*2.3mm 
i 5.0mm

80- 110 > 90% Min.
1500N

Singleflex 59% 2.2mm 104 94% OK

BOEN
boensport.com



Wood species / Gradmg Package OverView

Tongue & groove

Ash Sport

Maple Can. Sport

8eech Sport

0;,h Sport

Pack slze: A boards - 1.89 m2 (21 kg)
Pallet size: 50 packs = 94.50 m2 (1050 kg)

We reserve the right to deliver one element 
as random length in each pack

Singleflex Olympia Construction Details (from the top to the edge of concrete/subfloor) Height

Singleflex Olympia board
• Hardwood top-tayer 5.5mm
• Middle layer and bottom layer spruce

PE ploštic sheet
Laid out toosely, approx. lOOmm overlapped at the joints

Counter f loor modules
In fixed-tength, naited crosswtse into the single swing beams 
Centre to centre: approx 137mm

Single swing beam
■ Pre-fabricated in fixed-length, with supporting cushion pads
• Laid out in iongitudinai direction of the halí
• Centre to centre: 500mm

Perimeter support block 

PE foil
(ordered separately)

Construction height

Singleflex board size: 21 x 215 x 2200mm 21mm

0.05mm per roli 100 m2 0.05mm

16 x 97 x 4000mm lómm

20mm pad 36 x 97 x 4000mm 36mm

ímm blocks, packed in sacks J

Speciál requirement for new buildings: 2 layers 0.4 mm 
of 0.2mm. It is not a moisture barrier, but gives 
to the floor an extra protection.

73mm

MA1NTENANCE
We recommend starting a regular systém of maintenance from day one. The amount of maintenance your floor 
requires will depend on how you use and treat it. For more ‘Information: boensport.com

ENVIRONMENT
BOEN Sport flooring is a product of natural materials. Respect for nátuře is reflected in our processing and 
management of raw materials. BOEN constantly seeks methods for Processing the raw materials in the most gentle 
and sustainable manner possible.

FSC™ (Forest Stewardship Council) is a globál non-profit organization, which promotes worldwide environmentally 
appropriate, socially benefícial, and economically viable management of the worlďs forests.

FSC™-certified Products are controlled along the whole supply Chain in order to separate it from non-certified wood. 
They are made from wood sourced from responsibly managed forests and other controlted sources.
The FSC™-trademark ensures that the wood has been harvested in a responsible way for animals, people and the 
environment. Buying such products helps to savé our forests. More ‘Information on: www.fsc.org.

Read more on boensport.com

sO

FSCwvwn.fsc.oig
FSC" C00S732

www.rea lwood.eu

BOEN
boensport.com

http://www.fsc.org
http://www.rea


KdlNSIT
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 23 614 01

Změnový list č. 30

Vyztužení omítek v 4.NP armovací tkaninou
Stavba
(Název dle SoD) ZŠ J. A. Komenského - půdní vestavba - dokončení

Objekt Sqq2

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn
(Měsíc/rok - měsic/rok)

Z důvodu různorodých materiálů stěn v 4.NP (zdivo stávající, zdivo nové, beton, ...) bude nutné vyztužit nové omítky pomocí 
výztužné tkaniny. (Jedná se o chodbovou stěnu v 4.12 z obou stran a v ostatních místnostech široké drážky po instalacích, vč. 
rýhy po topení.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD NE, není požadováno
(ANO/NE, kdo dopracuje...)

Dopad do smluvní ceny Vicepráce

Mén Dráče
Celkem

Dopad do smluvních Dopad na terminy stavby ANO / NE
termínů (Vliv na harmonogram, 
terminy milníků, konečný termín)

Komentář:

Přílohy (soupis prací, zákres prací 1. Oceněný výkaz položek (1 strany A4)
fotodokumentace, zaměřeni. .) 0

Schválil za zhotovitele
(ředitel divize)

Schválil za TDS

Schválil za GP

Schválil za objednatele

Dne JosC, &>Zz PodP'! 

Dne <10 - 6 !' Podpi:

Dne Podpi:

PodPh

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6 / IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752 / Dat schránka: qxretht/ www.konsit.cz F26.5 1/1

http://www.konsit.cz


SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Obiekt:

Soupis:

Místo:

ZŠ J. A. Komenského - půdní vestavba - dokončení 

ZL - Změnové listy

30.ZL - Vyztužení omítek v 4.NP armovací tkaninou

Zadavatel:
Zhotovitel:

Městská část Praha 6 
KONSIT a.s.

[ PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 

d X ODPOČTY

d Y PŘÍPOČTY
D 6 Úpravy povrchí

' 1 K 612142032R
Potažení vnitřních stěn armovací tkaninou 105g/m2 
vtlačením do omítky

m2 386,860

W
w
w
w
w
w

w
w

D 998

“chodbová stěna" (42,64*4,1-4*2,28*1,11-2,1*2,4)*2 
"4.02" 3,09*1 
"4.03" 2,36*1
"4.04" 3,67*1+2,33*1+4,1*1
"4.06" 3,67*1 +2,33*1+4,1 *1 +(1,45+0,54+1,81 )*1
"4.07" 3,67*1 +2,33*1+4,1 *1 +3,53*1
"rýha topení”
(18,76+7,716+0,6+5,75+1,571+0,885+1,45+3,821+7,08+1,3)*
0,5-0,00868
Součet

Přesun hmot

2 K 998011003

přesun nmot pro buaovy oocansKe vysfavBy, Dydlem, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24
m

t 0,050

D VRN Vedlejší a ostatní náklady
3 K 030001000 Zařízení staveniště, GZS % 1,500

4 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost % 3,500

5 K 060001000 Územní vlivy % 0,100

6 K 070001000 Provozní vlivy % 0,200

Strana 1 z 1



ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 23 614 01

Změnový list č. 31

Rýhy pro topení v 4.NP
Stavba
(Název dle SoD) ZŠ J. A. Komenského - půdní vestavba - dokončení

Objekt 3002

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešeni změn
(Měsíc/rok - měsic/rokl

S ohledem na nemožnost vést potrubní rozvod topení v podlaze, je nutné vysekat rýhy v obvodovém nosném zdivu. Po 
provedení rozvodů topení bude rýha kolem potrubí zaházena maltou a následně zazděna/zamaltována.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD NE, není potřeba žádná PD.
(ANO/NE, kdo dopracuje...

ceny Vícepráce

Méněpráce ' y'
Celkem

Dopad do smluvních Dopad na terminy stavby ANO / NE
termínů (Vliv na harmonogram, 
termíny milníků, konečný termin)

Komentár

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1. Oceněný výkaz položek (1 strana A4) 
fotodokumentace, zaměření...) ~

Schválil za zhotovitele
(ředitel divize)

Schválil za TDS

Schválil za GP

Schválil za objednatele

Dne /o. £ £2$ Podpis 

Dne Podpis

Dne -C- Podpis

Dne %)~G^8&Podpis

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20,160 00 Praha 6/ IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752/ Dat. schránka: qxretht/www.konsit.cz F26.5

http://www.konsit.cz


Stavba:

SOUPIS PRACÍ

Obiekt:

Soupis:

Místo:

ZŠ J. A. Komenského - půdni vestavba - dokončení 

ZL - Změnové listy

31 .ZL - Rýhy pro topení v 4.NP

Zadavatel:
Zhotovitel:

Městská část Praha 6 
KONSIT a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D X ODPOČTY

D Y PŘÍ POČTY

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 K 346244371 Zazdívka o ti 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel 
pálených

m2
10,366 I

w "zához potrubí" 1,3*0,15+39,103*0,2+7,08*0,25+1,45*0,4 10,366 1

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 K 612135101.1 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 10,366

w "zához potrubí" 1,3*0.15+39.103*0.2+7.08*0.25+1.45*0,4 10,366

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 K 974032164
Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel 
nebo tvárnic hl do 150 mm š do 150 mm m 1,300

w 1,3 1,300

17 K 974032165 Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel 
nebo tvárnic hl do 150 mm š do 200 mm m 39,103

w 18,76+7,716+0,6+5,75+1,571 +0,885+3,821 39,103

18 K 974032167 Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel 
nebo tvárnic hl do 150 mm š do 300 mm m 8,530

974032169
Příplatek k vysekání rýh ve stěnách z dutých cihel 
nebo tvárnic hl do 150 mm ZKD 100 mm š rýhy

997 Přesun sutě

w
w

2,429*9 "Přepočtené koeficientem množství

11

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy oDcansKe výstavby, bydleni, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravni 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24

13 kT(
VRN

K

030001000

045002000

060001000

16 K 070001000

Vedlejší a ostatní náklady
Zařízení staveniště, GZS

Kompletační a koordinační činnost 

Územní vlivy

Provozní vlivy

%
%

21,86

3,210

J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

7 K 973041511
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu betonovém, 
pohledové plochy Přes 0,25 m2 m3 0,010

8 K 997013156
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m

t 2,429

9 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 2,429

10 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km (1 Okm)

t 21,861

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04
2,429

Strana 1 z 1



KE3MSIT
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 23 614 01

Změnový list č. 32

Požární ucpávky v SO01
Stavba
(Název dle SoD) ZŠ J. A. Komenského - půdní vestavba - dokončení

Objekt SO01

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn
(Měsíc/rok - měsíc/rok)

Na základě skutečnosti byly dopočteny požární ucpávky v SO01. Jedná se o ucpávky z kuchyně do 1 .PP

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD NE, není potřeba žádná PD.
(ANO/NE, kdo dopracuje...

Dopad do smluvní ceny Vicepráce

Mi iě| ráče

Celkem ■ ' ;

Dopad do smluvních Dopad na termíny stavby ANO / NE
termínů (Vliv na harmonogram, 
termíny milníků, konečný termín)

Komentář:

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1. Oceněný výkaz položek (2 strany A4) 
fotodokumentace, zaměřeni...) 2 Seznam p0 ucpávek (2 strany M)

Schválil za zhotovitele
(ředitel divize)

Schválil za TDS

Schválil za GP

Schválil za objednatele

Dne ifó. & J&3 PodPis

Dne ^Ič^l/I^pdpis

Dne Podpis

Dne

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20,160 00 Praha 6 / IČ: 18630197 / DIČ: CZ>8630197 / Reg. MS Praha B 752/ Dat. schránka: qxretht / www.konsit.cz F26.5 1/1

http://www.konsit.cz


SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ J. A. Komenského - půdní vestavba - dokončení
Objekt:

ZL - Změnové listy
Soupis:

32.ZL - Požární ucpávky v SO01
Místo:

Zadavatel: Městská část Praha 6
Zhotovitel: KONSITa.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D X ODPOČTY

D Y PŘlPOČTY

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana
Protipožární trubní ucpávky ocelového potrubí bez

1 K 727111041.1 izolace prostup stropem tloušťky 150 mm požární 
odolnost El 120 DN 25

kus 2,000,

w "ucp č.9" 1 1,000
w "ucp č.10" 1 1,000
w Součet 2,0<

2 K 727111002 Trubní ucpávka ocelového potrubí bez izolace DN 32 
stěnou tl 100 mm požární odolnost El 120 kus 6,000

w "ucp č.60" 1 1,000
w "ucp č.61" 1 1,000
w "ucp Č.62" 1 1,000
w "ucp č.63" 1 1,000
w "ucp č.64" 1 1,000
w "ucp č.65" 1 1,000
w Součet 6,000

3 K 727212103 Trubní ucpávka plastového potrubí bez izolace D 32 
mm stěnou tl 100 mm požární odolnost El 90 kus 2,000

w "ucp č.57" 1 1,000
w "ucp č.58" 1 1.000
w Součet 2,000 |

4 K 727212104 Trubní ucpávka plastového potrubí bez izolace D 40 
mm stěnou tl 100 mm požární odolnost El 90

kus 1,000

w "ucp č.59" 1 1,000 I

5 K 727213211 Trubní ucpávka plastového potrubí bez izolace D 20 
mm stropem tl 150 mm požární odolnost El 90

kus 5,000

w "ucp č.8" 1 1,000
w "ucp č.11" 1 1,000
w "ucp č.23" 1 1,000
w "ucp č.29" 1 1,000
w "ucp č.38" 1 1,000
w Součet 5,000

6 K 727213213 Trubní ucpávka plastového potrubí bez izolace D 32 
mm stropem tl 150 mm požární odolnost El 90 kus 1,000

w "ucp č.39" 1 1,000

7 K 727213214 Trubní ucpávka plastového potrubí bez izolace D 40 
mm stropem tl 150 mm požární odolnost El 90 kus 1,000

w "ucp č.24" 1 1,000

8 K
__

727213215 Trubní ucpávka plastového potrubí bez izolace D 50 
mm stropem tl 150 mm požární odolnost El 90

kus 4,000

w "ucp č.22" 1 1,000
w "ucp č.30" 1 1,000
w "ucp č.37" 1 1,000
w "ucp č.44" 1 1,000
w Součet 4,000

9 K Pol171 Protipožární ucpávky - kanalizace ks 3,000
w "ucp č.67" 1 1,000
w "ucp č.68" 1 1,000
w "ucp 6.69" 1 1,000
w Součet 3,000

10 K RPO001 "Měkká ucpávka" (Orsil 140kg/m3+protipožární nátěry 
CP673.670)

m2 1,000
w "utěsnění prostupů-cca 1m2" 1 1,000

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

11 K 741920245 Ucpávka prostupu tmelem samostatného kabelu do D
21 mm stěnou tl do 100 mm požární odolnost El 90

kus 1,000

w "ucp 6.1" 1 1,000

12 K 741920112
Ucpávka prostupu tmelem kabelové chráničky D přes
10 do 20 mm stěnou tl 100 mm požární odolnost El 90 kus 1,000

w "ucp č.2" 1 1,000

13 K 741920113 Ucpávka prostupu tmelem kabelové chráničky D přes
20 do 30 mm stěnou tl 100 mm požární odolnost El 90 kus 2,000

w "ucp č.7" 1 1,000
w "ucp č.66" 1 1,000
w Součet 2,000

J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

oD

;S ÚRS 2023 01

:S ÚRS 2023 01

:S ÚRS 2023 01

!S ÚRS 2023 01

:S ÚRS 2023 01

;s ÚRS 2023 01

:s ÚRS 2023 01

>oD

IS ÚRS 2023 01

IS ÚRS 2023 01

;s ÚRS 2023 01

Strana 1 z 2



Montážní list protipožárních prostupů
ZŠ Komenského

Ev.číslo:

Období:

Poi‘.
číslo

Umístění prostupu síro; stán Typ instalace
Rozměr
instalace

Puužitý systém Dunameiiti 1 
Hltil

Rozměry st. 
otvoru mm

1 Sklad hud.nástroiů-Tech.prost. X el.kabel 20 PS25 Polvlack KF+ orsil
2 Sklad hud.násIroiů-Tech,prost. X el.chránička 20 PS25 Polvlack KF+ orsil
3 Sklad hud.nástroiů-Tech.prost. X el.chránička 50 PS25 Polylack KF+ orsil
4 Sklad hud.nástroiů-Tech.prost. X el.chránička 50 PS25 Polvlack KF+ orsil 150*400
5 Sklad hud.nástroiů-Tech.prost. X el.svazek 60 PS25 Polylack KF+ orsil
6 Sklad hud.nástroiů-Tech.prost. X el.svazek 50 PS25 Polylack KF+ orsil
7 Sklad hud.nástroiů-Tech.prost. X el.svazek 30 PS25 Polylack KF+ orsil
8 Sklad hud.nástrojů X plastové potrubí 20 PS25 Polylack KF+ orsil 100*100
9 Sklad hud.nástrojů X kovové potrubí 30 Polvlack KF 100*100
10 Sklad hud.nástroiů X kovové potrubí 30 PS25 Polylack KF+ orsil
11 Sklad hud.nástroiů X plastové potrubí 20 PS25 Polylack KF+ orsil
12 Sklad hud.nástroiů X el.chránička 30 PS25 Polylack KF+ orsil
13 Sklad hud.nástroiů X el.chránička 20 PS25 Polylack KF+ orsil
14 Sklad hud.nástroiů X el.chránička 50 PS25 Polvlack KF+ orsil
15 Sklad hud.nástroiů X el.chránička 50 PS25 Polylack KF+ orsil
16 Sklad hud.nástroiů X el.chránička 20 PS25 Polylack KF+ orsil

200*150
17 Sklad hud.nástrojů X el.svazek 30 PS25 Polylack KF+ orsil
18 Sklad hud.nástroiů X el.chránička 50 PS25 Polylack KF+ orsil
19 Sklad hud.nástroiů X el.chránička 50 PS25 Polvlack KF+ orsil
20 Sklad hud.nástrojů X el.chránička 20 PS25 Polylack KF+ orsil
21 Sklad hud.nástroiů X el.chránička 30 PS25 Polylack KF+ orsil

200*15022 Sklad hud.nástroiů X plastové potrubí 50 PS25 Polvlack KF+ orsil
23 Sklad hud.nástroiů X plastové pottubí 20 PS25 Polvlack KF+ orsil

150*20024 Sklad hud.nástroiů X plastové potrubí 40 PS25 Polylack KF+ orsil
25 Sklad hud.nástroiů X el.kabel 20 PS25 Polvlack KF+ orsil
26 Sklad hud.nástrojů X el.chránička 50 PS25 Polylack KF+ orsil

100*15027 Sklad hud.nástroiů X el.chránička 20 PS25 Polylack KF+ orsil
28 Sklad hud.nástrojů X el.svazek 30 PS25 Polvlack KF+ orsil
29 Sklad hud.nástroiů X plastové potrubí 20 PS25 Polvlack KF+ orsil 100*100
30 Sklad hud.nástroiů X plastové potrubí 50 PS25 Polvlack KF+ orsil

100*150

31 Sklad hud.nástroiů X el.chránička 20 PS25 Polylack KF+ orsil
32 Sklad hud.nástroiů X el.chránička 20 PS25 Polylack KF+ orsil
33 Sklad hud.nástroiů X el.chránička 50 PS25 Polvlack KF+ orsil
34 Sklad hud.nástroiů X el.kabel 20 PS25 Polvlack KF+ orsil
35 Sklad hud.nástroiů X el.chránička 30 PS25 Polylack KF+ orsil

100*15036 Sklad hud.nástroiů X el.chránička 40 PS25 Polylack KF+ orsil
37 Sklad hud.nástroiů X plastové potrubí 50 PS25 Polylack KF+ orsil
38 Sklad hud.nástroiů X plastové potrubí 20 PS25 Polvlack KF+ orsil 100*100
39 Sklad hud.nástroiů X plastové potrubí 30 PS25 Polvlack KF+ orsil

150*200

40 Sklad hud.nástrojů X el.chránička 20 PS25 Polylack KF+ orsil
41 Sklad hud.nástroiů X el.kabel 20 PS25 Polvlack KF+ orsil
42 Sklad hud.nástroiů X el.chránička 40 PS25 Polvlack KF+ orsil
43 Sklad hud.nástroiů X el.chránička 50 PS25 Polylack KF+ orsil
44 Sklad hud.nástroiů X Plastové potrubí 50 PS25 Polylack KF+ orsil
45 Technický prostor X el.chránička 40 PS25 Polylack KF+ orsil

150*150
46 Technicky prostor X el.chránička 40 PS25 Polylack KF+ orsil
47 Technický prostor X el.chránička 30 PS25 Polvlack KF+ orsil
48 Technický prostor X el.chránička 40 PS25 Polylack KF+ orsil
49 Technický prostor X el.chránička 40 PS25 Polvlack KF+ orsil

100*10050 Technický Prostor X el.chránička 20 PS25 Polylack KF+ orsil
51 Technický prostor X el.chránička 40 PS25 Polvlack KF+ orsil

100*10052 Technický prostor X el.chránička 30 PS25 Polylack KF+ orsil
53 Technický prostor X el.chránička 20 PS25 Polylack KF+ orsil
54 Technický prostor X el.chránička 30 PS25 Polylack KF+ orsil 80*80
55 Technický prostor X el.chránička 30 PS25 Polylack KF+ orsil 80*80
56 Technický prostor X el.chránička 50 PS25 Polvlack KF+ orsil 100*100
57 Technický prostor-sklad X plastové potrubí 30 PS25 Polvlack KF+ orsil

150*700 |

58 Technický prostor - sklad X Plastové potrubí 30 PS25 Polylack KF+ orsil
59 Technický prostor - sklad X Plastové potrubí 40 PS25 Polylack KF+ orsil
60 Technický prostor - sklad X kovové potrubí 40 PS25 Polylack KF+ orsil
61 Technický prostor - sklad X kovové potrubí 40 PS25 Polylack KF+ orsil
62 Technickv prostor - sklad X kovové potrubí 40 PS25 Polylack KF+ orsil
63 Technickv prostor - sklad X kovové potrubí 40 PS25 Polylack KF+ orsil
64 Technický prostor - sklad X kovové potrubí 40 PS25 Polylack KF+ orsil

150*400 '65 Technický prostor - sklad X kovové potrubí 40 PS25 Polylack KF+ orsil
66 Technický prostor- sklad X el.svazek 30 PS25 Polvlack KF+ orsil
67 sklad X Plastové potrubí 110 PS110 110
68 sklad hud.nástroiů X plastové potrubí 110 PS110 110
69 sklad hud.nástroiů X Plastové potrubí 110 PS110 110
70 sklad X el.kabel 20 PolvlackKF+orsil 100*100
71 sklad X el.kabel 20 PolvlackKF+orsil

100*100 ’72 sklad X el.kabel 20 Polylack KF+orsil
73 sklad X el.svazek 30 PolylackKF+orsil
74 sklad X el.kabel 20 PolylackKF+orsil

100*150 '
75 sklad X el.svazek 30 PolylackKF+orsil
76 sklad X el.svazek 30 PolvlackKF+orsil
77 sklad X el.kabel 20 PolylackKF+orsil
78 sklad X el.svazek 30 PolylackKF+orsil
79 sklad X el.svazek 40 PolylackKF+orsil 100*100
80 sklad X el.kabel 20 PolylackKF+orsil 70*70
81 sklad X el.kabel 20 PolylackKF+orsil 70*70



Montážní list protipožárních prostupů _____
ZŠ Komenského ______

Období:

Ev.číslo:

Poř.
číslo Umístění prostupu strop stěna Typ Instalace Rozměr

instalace
Použitý systém Dunamentí / 

Hilti
Rozměry st, 
otvoru mm

82 sklad X el.kabel 20 PolvlackKF+crsil
100*100

83 sklad X el.svazek 30 PolylackKF+orsil
84 sklad X el. svazek 30 PolylackKF+orsil
85 sklad X el.svazek 40 PolvlackKF+orsil
86 tech.prostor X el.kabel 30 PolylackKF+orsil

150*20087 lech.prostor X el.kabel 20 PolylackKF+orsil
88 tech.prostor X el.svazek 30 PolylackKF+orsil
89 tech.prostor X el.svazek 30 PolylackKF+orsil 100*100

Montáž ucpávek
Měkká ucpávka



ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 23 614 01

Změnový list č. 33

Příprava ostění pro montáž oken abetonáž parapetů
Stavba
(Název dle SoD) ZŠ J. A. Komenského - půdní vestavba - dokončení

Objekt SO02, SO01

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn
(Měsíc/rok - měsíc/rok)

Nutné provedení omítky ostění na novém zdivu z důvodu stavební připravenosti pro nalepení parotěsných a paropropustných 
okenních pásek. Po montáži oken je nutné vyrovnání parapetu nabetonávkou.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Dopad do smluvních Dopad na terminy stavby ANO / NE
termínů (Vliv na harmonogram, 
termíny milníků, konečný termín)

Komentář:

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1, Oceněný výkaz položek (1 strana A4)
fotodokumentace, zaměření...)

Schválil za zhotovitele
(ředitel divize)

Schválil za TDS

Schválil za GP

Schválil za objednatele

Dne^. Podpis

Dne‘^jO<G'/lP/^^ Podpis

Dne *o. 2e>23 Podpis

Dne POdp'S

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20,160 00 Praha 6/ IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752 / Dat. schránka: qxretht/ www.konsit.cz F26.5

http://www.konsit.cz


SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ J. A. Komenského - půdní vestavba - dokončení
Objekt:

ZL - Změnové listy
Soupis:

33.ZL - Příprava ostění pro montáž oken a betonáž parapetů

Místo:

Zadavatel: Městská část Praha 6
Zhotovitel: KONSIT a.s.

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

[ PC Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D X ODPOČTY

D Y PŘÍPOČTY

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní

1 * 612325301
Vápenocementová hladká omítka ostění nebo 
nadpraží m2 28,440

W

W
w
w

w

omítka šíře ostění v novém zdivu cca 10 cm pro nalepení
okenní pásky zevnitř i zvenku
”4.11" 5*(1,85+0,4+1,85)+1*(1,846+1,0+1,846)
”4.02" 2*(2,16+1,045+2,16)
"4.01" 5*(2,15+1,27+2,15)
"mezipodesta mezi 3.NP a 4.NP"
2*(2,95+1,47+2,95)+3*(2,95+1,15+2,95)

25,192
10,730
27,850

35,890

w "4.14" 2*(1,76+0,42+1,76)+2*(2,03+1.075+2,03) 18,150
w "3.01 B" 1 *(2,35+1,48+2,35) 6,180
w "3.11" 3*(2,29+1,49+2,29) 18,210
w Mezisoučet 142,202
w 0,1*142,202*2 28,440

11 K 631311115
Mazanina ti přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 0,523

w vyrovnávky parapetů výšky cca 70 mm
w "4.11" (5*0,4+1*1,0)*0,3 0,900
w "4.02" (2*1,045)*0,24 0,502
w "4.01" (5*1,27)*0,23 1,461
w "mezipodesta mezi 3.NP a 4.NP" (2*1,47+3*1,15)*0,3 1,917
w "4.14" (2*0,42+2*1,075)*0,24 0,718
w "3.01 B" (1*1,48)*0,25 0,370
w "3.11" (3*1,49)*0,25 1,118
w Mezisoučet 6,986
w "1.33" (2*1,0)*0,25 0,500
w Mezisoučet 0,500
w Součet 7,486
w 7,486*0,07-0,001 0,523

12 K 631319011
Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za 
přehlazení povrchu

m3 0,523

13 K 631319195
Příplatek k mazanině tl pres 50 do 80 mm za plochu 
do 5 m2 m3 0,523

4 K 417351115
Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr 
zřízení m2 2,877

Cenová soustava

bednění vyrovnávky parapetů 
"4.11" 5*0,4+1*1,0 
"4.02" 2*1,045 
"4.01" 5*1,27
"mezipodesta mezi 3.NP a 4.NP" 2*1,47+3*1,15
"4.14" 2*0,42+2*1,075
"3.01 B" 1*1,48
"3.11 "3*1,49
"1.33" (2*1,0)
Mezisoučet

5 K
417351116 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr

| odstranění___________ _______ m2 2,877

998

6 K 998011003

r-tesun hmot přo budovy občanské výstavby, bydlem, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24

t 2,191

D VRN Vedlejší a ostatní náklady
7 K 030001000 Zařízení staveniště, GZS % 1,500

8 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost % 3,500

9 K 060001000 Územní vlivy % 0,100

10 K 070001000 Provozní vlivy % 0,200

S URS 2023 01

S URS 2023 01

S URS 2023 01 

SÚRS 2023 01 

|SoD

Strana 1 z 1



KCINSIT
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 23 614 01

Změnový list č. 34

Podhled a stěny tělocvičny
Stavba
(Název dle SoD) ZŠ J. A. Komenského - půdní vestavba - dokončení

Objekt SO02

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešeni změn
(Měsíc/rok - měsic/rok)

Na základě aktualizace akustických úprav bude změněn akustický obklad i akustický podhled tělocvičny. Stávající dřevěný 
obklad stěn bude demontován a nahrazen novým, vč. povrchové úpravy, vč. zpětné montáže revizních dvířek, vytvoření otvorů 
dle původního obkladu.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele je vydán pokyn k realizaci prací.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje...

Dopad do smluvní ceny

Dopad do smluvních 
termínů (Vliv na harmonogram, 
termíny milníků, konečný termín)

NE, není potřeba žádná PD.

Vícepráce

Méněpráce

Celkem

Dopad na terminy stavby ANO / Ně

Komentář: Posun dílčích termínů v rámci prostor tělocvičny

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1. Oceněný výkaz položek (2 strany A4) 
fotodokumentace, zaměření...) 2 Akustické úpravy tě|ocvičny ( 5 stran A4)

Schválil za zhotovitele
(ředitel divize)

Schválil za TDS

Schválil za GP

Schválil za objednatele

3. Zakreslení dřevěného obkladu tělocvičny (1 strana A4)

Dne Podpis

Dne ío. (Mo^podpis

Dne ©^<3 Podpis

Dne ^•^■V^^P0dpÍS

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20,160 00 Praha 6 / IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752/ Dat. schránka: qxretht / www.konsit.cz F26.5 1/1

http://www.konsit.cz


SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ J. A. Komenského - půdní vestavba - dokončení

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:

34a.ZL - Podhled a stěny tělocvičny - VCP
Místo:

Zadavatel: Městská část Praha 6

Zhotovitel: KONSIT a.s.

16 RAKUST003

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D Y PŘI POČTY

D 997 Přesun suté

10 K 997013156
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m

t 1,615

11 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 1,615

12 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km (1 Okm)

t 14,535

w
w

1,615*9 "Přepočtené koeficientem množství
Součet

14.535
14.535

13 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 1,615;

D 714 Akustická a protiotřesová opatření

14 K RAKUST001

D+M Stěnový obklad Rockfon VertiQ C, barva bilá, 
výška obkladu 1200mm, horni hrana obkladu 1m pod 
stropnim podhledem, po obvodu ukončovací lišty, dvě 
protilehlé kratši strany 10m + 3m + 4m

m2 20,400

w 1,2*( 10+3+4) 20,400

D 763 Konstrukce suché výstavby

15 K RAKUST002
D+M Kazetový podhled nárazuodolný 1A, Rockfon 
Boxer 1200/1200/40mm, barva bílá rastrový systém 
Olympia Plus 1A, bez zapuštěných svítidel

m2 103,600

Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

103,6
D+M SDK podhled D112, křížový rošt z CD profilů, 
zhuštěné montážní profily, závěsy nonius čtyřbodové 
nebo přímé závěsy, zaklopeno 2x12,5mm RB, tmelení 
a broušení v kvalitě Q2

m2

103.60Í

84.48C

84,480

17 K RAKUST004
Úprava obvodové hrany pro kotveni akustického 
podhledu

m 43,200

w 43,2 43,200

D 766 Konstrukce truhlářské

18 K 762431825
Demontáž obložení stěn z desek dřevoštěpkových tl 
do 15 mm na pero a drážku přibíjených

m2 92,380

w 92,38 92,380

19 K 766411822
Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových 
roštů

m2 92,380

20 K RTRUHL001
D+M Obkladu ÓSB 3 - PD 4 tl. 15 mm vč. podkladní 

konstrukce a spojovacího materiálu, vč. povrchové 
úpravy

m2 92,380

w 92,38 92,380

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

21 K 784111001 Oprášeni (ometení) podkladu v místnostech výšky do
3 80 m

m2 84,480

W "SDK obvodový lem-nárazuodolný" 84,48 84,480

22 K 784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová 
bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m m2 84,480

23 K 784211101
Malby z malířských směsi otěruvzdorných za mokra 
dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 84,480

D VRN Vedlejší a ostatní náklady
24 K 030001000 Zařízení staveniště, GZS % 1,500

25 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost % 3,500

26 K 060001000 Územní vlivy % 0,100

27 K 070001000 Provozní vlivy % 0,200

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ J. A. Komenského - půdní vestavba - dokončení
Objekt:

ZL - Změnové listy
Soupis:

34b.ZL - Podhled a stěny tělocvičny - WICP
Místo:

Zadavatel: Městská část Praha 6
Zhotovitel: KONSIT a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D X ODPOČTY

D 714. Akustická a protiotřesová opatřeni

1 K 714123001
Montáž akustických minerálních panelů stěnových 
demontovatelných, instalovaných na rošt viditelný

m2 -93,000

2 M 59036001 panel akustický dle specifikace ozn. 001 vč. obloženi 
dveří do skladu

m2 -74,970

3 M 59036002 panel akustický dle specifikace ozn. 002 m2 -22,680

D 763. Konstrukce suché výstavby
Podhled akustický zavěšený z děrovaného 
sádrokartonu (např. Gyptone Big Quattro 47), vč.

4 K 763131C06 podkladní nosné CD konstrukce a vrstva minerální vlny 
touštky 50 mm s jednostranným kašírováním černou 
netkanou textilií (např. Isover AKUSTIC SSP2) - dle 
ozn. C06

m2 -190,000

w -190 "tělocvična viz. text skladby kcí -190,000
w Součet -19

Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti
5 K 998763102 přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
t 0,000

D 766. Konstrukce truhlářské

6 K 766414233 Montáž obloženi stěn panely obkladovými, plochy přes
1.50 m2

m2 -93,000

w -23,8*3 "O01 -71,400
w -7,2*3 "002 -21,600
w Součet -9 I00

7 M 60627046 laťovka tl 34mm jakost 1. m2 -93,000

8 K 76642710R
Montáž a dodávka podkladového roštu pro obložení 
akustických desek ________________ ]_ m -238,700

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w
w

-31*7*1,1
Součet

9 K 998766103

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
12 do 24 m

t -1,516

D VRN Vedlejší a ostatní náklady
24 K 030001000 Zařízení staveniště, GZS % 1,500

25 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost % 3,500

26 K 060001000 Územní vlivy % 0,100

27 K 070001000 Provozní vlivy % 0,200

Strana 1 z 1



ZŠ a MŠ J. A. Komenského
U Dělnického cvičiště 1100/1, 169 00 Praha 6 - Břevnov

Akustické úpravy tělocvičny

1. června 2023 číslo zprávy 190-SAR-23



Zadání
Na objednávku společnosti KONSIT a.s. jsou navrženy akustické úpravy tělocvičny

v Základní a mateřské škole Jana Amose Komenského v Praze 6 - Břevnově.

Podklady
1) ZŠ a MŠ J. A. Komenského, Návrh úprav prostorové akustiky tělocvičny (AKUSTICKÉ 

CENTRUM, 06/2018)
2) Vyhláška č. 343/2009 Sb., kterou se mění vyhláška č. 410/2005 Sb., o hygienických po

žadavcích na prostory a provoz zařízení a provozoven pro výchovu a vzdělávání dětí a 
mladistvých

3) ČSN 73 0527 Akustika - Projektování v oboru prostorové akustiky - Prostory pro kulturní 
účely - Prostory ve školách - Prostory pro veřejné účely

Poslechové podmínky
Doba dozvuku tělocvičen je posuzována v prázdném stavu, potřebná doba dozvuku

závisí na objemu místností, viz obrázek 1.

Obrázek 1: Doba dozvuku uzavřených prostorů podle ČSN 73 0527

Popis situace
Školní tělocvična má obdélníkový půdorys o rozměrech přibližně 19,0 x 10,0 m. 

Výška od podlahy k podhledu z desek z plného sádrokartonu tl. 15 mm, kotveného přes 
kovovou CD konstrukci do žeber betonového stropu je 5,52 m. Nášlapnou vrstvu na podla
ze tělocvičny tvoří dřevěné parkety. Stěny jsou v dolní části od podlahy do výšky 1,87 m 
obloženy neperforovanými dřevotřískovými deskami, v horní části jsou omítnuté hladkou 
omítkou. V pravé boční stěně jsou nad úrovní dřevotřískového obkladu tři okna, v levé 
boční stěně naproti oknům jsou umístěny 3 světlíky ze skleněných tvárnic.

Při objemu tělocvičny 1 071 m3 vychází optimální doba dozvuku prázdné tělocvičny 
To = 1,22 s. Podle ČSN 73 0532 je třeba tuto dobu dozvuku dodržet s tolerancí ± 20 % 
v oktávových pásmech se středními kmitočty 250 Hz až 4 kHz.

Podle (1) proběhlo v tělocvičně za současného stavu měření doby dozvuku 
s výsledkem uvedeným v následující tabulce I.

Strana 2 (celkem 5)



Tabulka I
Doba dozvuku tě ocvičny za současného stavu
n Hz] 125 250 500 1000 2000 4000
To[s] 2,65 4,07 4,80 4,53 4,08 3,11

Akustické úpravy
Podle ČSN 73 0527 je třeba v tělocvičně dosáhnout doby dozvuku v prázdné míst

nosti T= 1,22 s. Pro úpravu doby dozvuku jsou referenčně navrženy obklady ROCKFON. 
V zásadě lze samozřejmě použít jakékoliv minerální obklady obdobných vlastností, vybra
né typy obkladů jsou zvolené z důvodu vyšší mechanické odolnosti, která je v tělocvičně 
žádoucí. V případě podhledu je navíc třeba uvažovat o vhodném způsobu fixace desek za
braňující vypadnutí desky v případě zásahu míčem apod.

Pro dosažení odpovídajíc doby dozvuku tělocvičny je navržen podhled znázroněný 
na následujícím obrázku 2.

r ..i

i--------------"i

Tv

plný sdk

L...... i

r-------- 1

i~......... i

-r

~.r:" i
Tv

minerál

i i

r-------- )

1.13
TĚLOCVIČNA

PODHLED C06
I ... ... I

i i

f ~-'n

i: i

Obrázek 2: Podhled v tělocvičně ZŠ J. A. Komenského

Pro úpravu doby dozvuku tělocvičny je navrženo celkem 104 m2 podhledu 
ROCKFON Boxer tloušťky 40 mm a 85 m2 plného sádrokartonu. Podhled bude zavěšen 
těsně pod žebra stropu.

Na protilehlých kratších stěnách bude celkem 20 m2 (2x 10 m2) zvoleného typu 
z dále uvedených obkladů v tabulce II zavěšených systémem T24 A Wall.

Tabulka II
Činitel zvukové pohltivosti a [-] vybraných podhledů a obkladů
f [Hz] 125 250 500 1000 2000 4000

Rockfon Boxer (40/250 mm) 0,60 0,85 0,95 1,00 1,00 0,95
Sádrokarton 12,5 mm 0,27 0,18 0,12 0,10 0,10 0,10

Strana 3 (celkem 5)



Výpočet doby dozvuku
Doba dozvuku tělocvičny je uvedena v následující tabulce III. Podle ČSN 73 0532 je 

posuzována doba dozvuku prázdné tělocvičny.
Tabulka III

Doba dozvuku 7" fsj tělocvičen po instalaci podhled ů
f[ Hz] 250 500 1000 2000 4000

Tělocvična 1071 m2 1,06 0,98 1,05 1,00 1,04

Závěr
Pro dosažení doby dozvuku tělocvičny odpovídající požadavkům ČSN 73 0527 je 

třeba podle zvolené varianty podhledu použít výše uvedené množství obkladů.

Strana 4 (celkem 5)



Hodnocení doby dozvuku podle CSN 73 0527 
tělocvična ZŠ a MŠ J. A. Komenského

Objem místnosti: 1 071 m3
Optimální doba dozvuku podle ČSN 73 0527' 1,22 s
Obsazenost místnosti: 0 %

Kmitočtový průběh horní a dolní meze tolerančního pásma podle ČSN 73 0527

Kmitočet f (Hz) 250 500 1000 2000 4000
Horní mez 1,46 1,46 1,46 1,46 1,46
tělocvična 1,06 0,98 1,05 1,00 1,04
Dolní mez 0,98 0,98 0,98 0,98 0,98

Kmitočet/(Hz)

Strana 5 (celkem 5)



19
84

2

E
co

CN

0066

2,
46

m
 

2,
67

m


